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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9385718

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 E03204653

*0922938571832496681001*
0922938571832496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

0070965

HOJA 1 DE 12

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 747,733.91 100.00% 450,018.99 100.00% 0.00 3,926.00
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.56%
TOTAL 747,733.91 100.00% 450,018.99 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270
SALDO PROMEDIO 538,515.64 SALDO INICIAL 747,733.91 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 14,422,186.21 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 14,719,901.13 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2022 = SALDO ACTUAL 450,018.99 COMISIONES COBRADAS 3,926.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.56%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
CORTE AL 30/09/2022 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7
(Saldo Inicial de $747,733.91)

Comisiones
3,926.00

Otros Cargos
14,715,975.13

Saldo final
450,018.99

Abonos
14,422,186.21

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 747,733.91
01-SEP-2022 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000040 AGO 2022 800.00 746,933.91
01-SEP-2022 0000000 I V A AGO 2022 128.00 746,805.91



9385718

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-SEP-2022 0010650 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,490.18 743,315.73
01-SEP-2022 0010645 PAGO CHEQUE EFECTIVO 20,000.00 723,315.73
01-SEP-2022 1154712 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:20:45 10,000.00 713,315.73

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015236953286
AL CLIENTE ANGEL DAVID PENA JONGUITUD (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090140014 BET0000411547120
REF 1154712
CONCEPTO PAGO BECA ANGEL DAVID PENA

01-SEP-2022 1154715 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:20:45 10,000.00 703,315.73
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015532854050
AL CLIENTE MONTSERRAT MARRON BARUQUI (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090140014 BET0000411547150
REF 1154715
CONCEPTO PAGO MONTSERRAT MARROQUI

01-SEP-2022 1196685 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:38:43 13,770.00 689,545.73
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 5512382406600645
AL CLIENTE LAZARO DE LA CARIDAD ITURRIZA HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090140014 BET0020411966850
REF 1196685
CONCEPTO PAGO F LAZARO DE LA CARIDAD

01-SEP-2022 1080630 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F SERGIO ENRIQUE NAVARRO 15,900.00 673,645.73

01-SEP-2022 8319389 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,919.00 681,564.73
01-SEP-2022 8319396 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,964.00 691,528.73
01-SEP-2022 0010652 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,314.92 684,213.81
01-SEP-2022 1368672 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:50:47 1,404.00 685,617.81

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015411252812
DEL CLIENTE CLAUDIA ITZEL BARBOSA CORONA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002209010064565736
REF 0109220
CONCEPTO parque la estrella voleibol
RFC BACC870122C52

01-SEP-2022 1536579 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:48:31 10,000.00 675,617.81
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015370571838
AL CLIENTE DIANA ARMAS PUENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090140014 BET0000415365790
REF 1536579
CONCEPTO PAGO BECA DIANA ARMAS

01-SEP-2022 1536581 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:48:31 10,000.00 665,617.81
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015709418753
AL CLIENTE MARIA ELIZABETH LAGUNA MEJIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090140014 BET0000415365810
REF 1536581
CONCEPTO PAGO BECA ANA KARINA AGUAYO

01-SEP-2022 0827505 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CTE0114097TCAM04798824 8,990.00 656,627.81

01-SEP-2022 1705657 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:49:46 20,000.00 636,627.81
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701655164093
AL CLIENTE JESSICA PAULINA HINOJOSA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090140014 BET0000417056570
REF 1705657
CONCEPTO PAGO BECA JESSICA PAULINA HINOJOSA

02-SEP-2022 0010658 PAGO CHEQUE EFECTIVO 20,000.00 616,627.81
02-SEP-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 400,000.00 1,016,627.81

02-SEP-2022 3752244 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:54:43 28,300.18 988,327.63
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090240014 BET0000437522440
REF 3752244
CONCEPTO PAGO F 33913 GXCO

02-SEP-2022 3752245 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:54:43 3,248.00 985,079.63
ENVIADO A HSBC
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 021320064411722229
AL CLIENTE GRACIELA FERNANDEZ NUNO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090240014 BET0000437522450
REF 3752245
CONCEPTO PAGO F GRACIELA FERNANDEZ

02-SEP-2022 3752247 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:54:43 9,732.40 975,347.23
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001555376147
AL CLIENTE INTERMUEBLES SPACIOS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090240014 BET0000437522470
REF 3752247
CONCEPTO PAGO F 160 INTERMUEBLE

02-SEP-2022 3752249 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:54:43 6,032.00 969,315.23
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002180700568766402
AL CLIENTE RENTA DE REGADERAS Y SERVICIOS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090240014 BET0000437522490
REF 3752249
CONCEPTO PAGO F 1792 RENTA DE REGADERAS

02-SEP-2022 3752250 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:54:43 10,440.00 958,875.23
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001562810010
AL CLIENTE SANIPORTCLEAN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090240014 BET0000437522500
REF 3752250
CONCEPTO PAGO F 11650 SANIPORT

02-SEP-2022 3752252 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:54:43 5,510.00 953,365.23
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701535274647
AL CLIENTE ENRIQUE ALEJANDRO SANCHEZ NARANJO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090240014 BET0000437522520
REF 3752252
CONCEPTO PAGO F ENRIQUE ALEJANDRO

02-SEP-2022 3815195 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:16 4,018.24 949,346.99
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004935054550
AL CLIENTE REMMEX MEXICO EXTINTORES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090240014 BET0000438151950
REF 3815195
CONCEPTO PAGO F 6729 REMMEX

02-SEP-2022 3815198 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:17 1,675.41 947,671.58
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040144092541
AL CLIENTE IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENTE SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090240014 BET0000438151980
REF 3815198
CONCEPTO PAGO F 73407 IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCI

02-SEP-2022 3815200 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:17 17,020.00 930,651.58
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090240014 BET0000438152000
REF 3815200
CONCEPTO PAGO F 21170 ROBERTO NUNEZ

02-SEP-2022 3815199 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:17 2,636.68 928,014.90
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001156047532
AL CLIENTE SERVICIOS PRECIADO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090240014 BET0000438151990
REF 3815199
CONCEPTO PAGO F 3075 SERVICIOS PRECIADO

02-SEP-2022 3815201 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:17 7,711.68 920,303.22
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001813902444
AL CLIENTE HEALTH GROUP INDUSTRIAL DE MEXICO SA DE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090240014 BET0000438152010
REF 3815201
CONCEPTO PAGO F 497 HEALTH GROUP

02-SEP-2022 3815202 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:17 9,929.60 910,373.62
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001933850942
AL CLIENTE VIVE SUPRYM SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090240014 BET0000438152020
REF 3815202
CONCEPTO PAGO F 9606 VIVE SUPRY

02-SEP-2022 3815203 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:17 35,083.04 875,290.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001120405304
AL CLIENTE EIMELECTRICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090240014 BET0000438152030
REF 3815203
CONCEPTO PAGO F 1766 EIMELECTRICO

02-SEP-2022 3815205 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:17 3,788.56 871,502.02
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010871431690
AL CLIENTE GRUPO DE SERVICIOS JJA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090240014 BET0000438152050
REF 3815205
CONCEPTO PAGO F GRUPO DE SERVICIOS

02-SEP-2022 3822377 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:55 86,302.84 785,199.18
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010871431690
AL CLIENTE GRUPO DE SERVICIOS JJA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090240014 BET0000438223770
REF 3822377
CONCEPTO PAGO F GRUPO DE SERVICIOS

02-SEP-2022 3822381 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:55 13,920.00 771,279.18
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001433929962
AL CLIENTE LETICIA MARIA LUISA RUIZ LEAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090240014 BET0000438223810
REF 3822381
CONCEPTO PAGO F 1891 LETICIA MARI ALUISA

02-SEP-2022 3822382 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:55 1,165.98 770,113.20
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001433929962
AL CLIENTE LETICIA MARIA LUISA RUIZ LEAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090240014 BET0000438223820
REF 3822382
CONCEPTO PAGO F 1894 LETICIA MARIA LUISA

02-SEP-2022 3844649 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:20 9,964.45 760,148.75
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001802125397
AL CLIENTE MEDICINAS Y MATERIALES DE CURACION LIBER(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090240014 BET0000438446490
REF 3844649
CONCEPTO PAGO F 5569 MEDICINAS Y MA

02-SEP-2022 3844650 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:20 5,650.36 754,498.39
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001159494247
AL CLIENTE MO FERRETERIA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090240014 BET0000438446500
REF 3844650
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO F 358 MO FERRETERIAS

02-SEP-2022 3844651 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:20 1,695.11 752,803.28
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001159494247
AL CLIENTE MO FERRETERIA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090240014 BET0000438446510
REF 3844651
CONCEPTO PAGO F 357 MO FERRETERIA

02-SEP-2022 3844654 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:20 23,883.00 728,920.28
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001159494247
AL CLIENTE MO FERRETERIA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090240014 BET0000438446540
REF 3844654
CONCEPTO PAGO F 356 MO

02-SEP-2022 3844656 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:20 901.32 728,018.96
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001159494247
AL CLIENTE MO FERRETERIA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090240014 BET0000438446560
REF 3844656
CONCEPTO PAGO F 353 MO FERRETERIA

02-SEP-2022 3844657 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:20 556.22 727,462.74
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001159494247
AL CLIENTE MO FERRETERIA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090240014 BET0000438446570
REF 3844657
CONCEPTO PAGO F 354 MO

02-SEP-2022 3844658 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:20 2,039.74 725,423.00
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001159494247
AL CLIENTE MO FERRETERIA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090240014 BET0000438446580
REF 3844658
CONCEPTO PAGO F 355 MO

02-SEP-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 31GUD7 16,116.76 709,306.24

02-SEP-2022 5671664 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 00000369539436585228 8,441.31 700,864.93

02-SEP-2022 0083137 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,185.00 708,049.93
02-SEP-2022 0083139 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,877.00 715,926.93
02-SEP-2022 0083140 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,210.00 719,136.93
05-SEP-2022 5228638 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:53:38 888.00 720,024.93

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012290015567262598
DEL CLIENTE YADIRA RIVERA RAMIREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002209050069421764
REF 0309220
CONCEPTO paho sept mingo rivera
RFC RIRY760501JE6

05-SEP-2022 7151250 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:46:12 2,000.00 722,024.93
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012290015567262598
DEL CLIENTE YADIRA RIVERA RAMIREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002209050072498537
REF 0509220
CONCEPTO pago mingo rivera
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC RIRY760501JE6

05-SEP-2022 7211048 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:20:14 13,999.00 708,025.93
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001652682145
AL CLIENTE DVPRO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090540014 BET0000472110480
REF 7211048
CONCEPTO PAGO F 4186 DVPRO

05-SEP-2022 7215150 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:23:25 9,976.00 698,049.93
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064439464909
AL CLIENTE JOSE GUILLERMO GONZALEZ ZEPEDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090540014 BET0000472151500
REF 7215150
CONCEPTO PAGO F JOSE GUILLERMO

05-SEP-2022 7477672 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:10:00 28,003.77 670,046.16
ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058320000003207383
AL CLIENTE HECTOR ROBERTO LOPEZ ESCALANTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090540014 BET0000474776720
REF 7477672
CONCEPTO PAGO F A54 HECTOR ROBERTO

05-SEP-2022 0010647 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,476.12 668,570.04
05-SEP-2022 7834645 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:40 79,054.43 589,515.61

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001051148617
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090540014 BET0000478346450
REF 7834645
CONCEPTO PAGO F 92 LUIS GUSTAVO

05-SEP-2022 0831398 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,116.00 599,631.61
05-SEP-2022 0831401 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,246.00 602,877.61
05-SEP-2022 0831406 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,737.00 605,614.61
06-SEP-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 380 GS AMBIENTAL 34,382.40 571,232.21

06-SEP-2022 0831502 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,317.00 582,549.21
06-SEP-2022 0831503 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,031.00 586,580.21
06-SEP-2022 0010659 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,998.65 580,581.56
06-SEP-2022 0010663 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,264.41 577,317.15
06-SEP-2022 0010664 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,450.62 571,866.53
06-SEP-2022 9630247 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:24:15 5,240.00 577,106.53

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002060901257667485
DEL CLIENTE LUIS ALEJANDRO,ARREDONDO/TIZNADO
CLAVE DE RASTREO 085902939684324929
REF 60922
CONCEPTO Transferencia interbancaria
RFC AETL711211XXX

06-SEP-2022 0010657 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOCE8110011W2 2,194.43 574,912.10
07-SEP-2022 1535170 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:52:00 1,524.00 576,436.10

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320012524776453
DEL CLIENTE DOMITILA CAMACHO ACEVES
CLAVE DE RASTREO MBAN01002209070076602351
REF 0709220
CONCEPTO Pago sep
RFC CAAD7101268H8

07-SEP-2022 1573112 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:20:08 4,208.00 580,644.10
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320011937592472
DEL CLIENTE GUILLERMINA TREJO HUERTA
CLAVE DE RASTREO 3843CP06202209071884193406
REF 0220907
CONCEPTO Riky mes agosto septiembre
RFC TEHG850329MU1

07-SEP-2022 0224467 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,412.00 588,056.10
07-SEP-2022 0224471 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,797.00 595,853.10
07-SEP-2022 2218548 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:24:40 990.60 596,843.70

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320012196645213
DEL CLIENTE ANA ISABEL GOMEZ MENDEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002209070077236482
REF 2904520
CONCEPTO PAGO CAMPO SOFTBALLJUEVES PASEOS DEL SOL



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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9385718

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0922938571832496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

HOJA 4 DE 12

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC GOMA740918G99

08-SEP-2022 8311257 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,762.00 603,605.70
08-SEP-2022 8311259 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,847.00 614,452.70
09-SEP-2022 4699013 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 07:37:22 1,180.00 615,632.70

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320008027781876
DEL CLIENTE MARIANA SHULAMIS OROZCO GUERRERO
CLAVE DE RASTREO 3843CP06202209091886747258
REF 0220909
CONCEPTO pago casinos tepeyac mes Septiembre
RFC OOGM850330H98

09-SEP-2022 0010649 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,594.87 612,037.83
09-SEP-2022 2476809 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F VICTOR MANUEL 137,150.00 474,887.83

09-SEP-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F VICTOR MANUEL 137,150.00 337,737.83

09-SEP-2022 5498338 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:26:58 326,134.00 11,603.83
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900009605845
AL CLIENTE ALPAVE CONSTRUCCIONES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090940014 BET0000454983380
REF 5498338
CONCEPTO PAGO F 59 ALPAVE

09-SEP-2022 5296847 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 950,000.00 961,603.83

09-SEP-2022 5562153 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:49:09 155,617.45 805,986.38
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001051148617
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090940014 BET0000455621530
REF 5562153
CONCEPTO PAGO F 93 LUIS GUSTAVO

09-SEP-2022 5591181 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:44 43,169.40 762,816.98
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063496622578
AL CLIENTE ALVARO VAZQUEZ CURIEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090940014 BET0000455911810
REF 5591181
CONCEPTO PAGO F 40 ALVARO VAZQUEZ

09-SEP-2022 5591183 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:44 144,431.60 618,385.38
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063496622578
AL CLIENTE ALVARO VAZQUEZ CURIEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090940014 BET0000455911830
REF 5591183
CONCEPTO PAGO F A41 ALVARO VAZQUEZ CURIEL

09-SEP-2022 5591185 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:44 167,620.00 450,765.38
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063496622578
AL CLIENTE ALVARO VAZQUEZ CURIEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090940014 BET0000455911850
REF 5591185
CONCEPTO OAGO F A42 ALVARO VAZQUEZ

09-SEP-2022 5591186 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:44 15,718.00 435,047.38
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063496622578
AL CLIENTE ALVARO VAZQUEZ CURIEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



9385718

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2022090940014 BET0000455911860
REF 5591186
CONCEPTO PAGO F A43 ALVARO VAZQUEZ

09-SEP-2022 5591188 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:44 12,470.00 422,577.38
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063496622578
AL CLIENTE ALVARO VAZQUEZ CURIEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022090940014 BET0000455911880
REF 5591188
CONCEPTO PAGO F 44 ALVARO

09-SEP-2022 0010665 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,824.80 416,752.58
09-SEP-2022 2241360 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,941.00 423,693.58
09-SEP-2022 2241361 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,243.00 426,936.58
09-SEP-2022 2241367 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,663.00 435,599.58
12-SEP-2022 0010637 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC FIRM0008097A3 20,000.00 415,599.58
12-SEP-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 065507674578065503649127 137,150.00 552,749.58

12-SEP-2022 8795814 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:56:25 155,721.00 397,028.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091240014 BET0000487958140
REF 8795814
CONCEPTO B6501CMDZAP

12-SEP-2022 8994324 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:16:08 1,184.00 398,212.58
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002073560151635556
DEL CLIENTE FERNANDO ELISEO ARCE RIOS
CLAVE DE RASTREO 085917915976102127
REF 501049
CONCEPTO SIN CONCEPTO DE PAGO
RFC AERF780926HJCRSR03

12-SEP-2022 9271822 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:44 21,692.03 376,520.55
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091240014 BET0000492718220
REF 9271822
CONCEPTO pago f 33998 GAXCO

12-SEP-2022 9281434 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:37:39 6,960.00 369,560.55
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002794329978
AL CLIENTE CARLOS ENRIQUE MARTINEZ VAZQUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091240014 BET0000492814340
REF 9281434
CONCEPTO PAGO F CARLOS ENRIQUE

12-SEP-2022 9281435 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:37:39 1,914.00 367,646.55
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002794329978
AL CLIENTE CARLOS ENRIQUE MARTINEZ VAZQUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091240014 BET0000492814350
REF 9281435
CONCEPTO PAGO F CARLOS ENRIQUE MARTINEZ

12-SEP-2022 9281437 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:37:39 6,380.00 361,266.55
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002794329978
AL CLIENTE CARLOS ENRIQUE MARTINEZ VAZQUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091240014 BET0000492814370
REF 9281437
CONCEPTO PAGO F CARLOS ENRIQUE MARTINEZ

12-SEP-2022 8034951 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 361,966.55
12-SEP-2022 2241721 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,767.00 364,733.55
12-SEP-2022 2241724 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,535.00 374,268.55
12-SEP-2022 6533914 DEPOSITO CON CHEQUE 100,376.53 474,645.08
13-SEP-2022 6596030 DEPOSITO EN EFECTIVO 153.00 474,798.08
13-SEP-2022 6596032 DEPOSITO EN EFECTIVO 153.00 474,951.08
13-SEP-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso vales 1,000,000.00 1,474,951.08

13-SEP-2022 1955833 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:46:32 933,656.01 541,295.07
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010033922522
AL CLIENTE TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV (1)



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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9385718

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0922938571832496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

HOJA 5 DE 12

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091340014 BET0000419558330
REF 1955833
CONCEPTO PAGO F 236837 TOKA

13-SEP-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso nomina 1,500,000.00 2,041,295.07

13-SEP-2022 2132044 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:13:53 22,787.33 2,018,507.74
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580001580648989
AL CLIENTE IMPULSORA PROMOBIEN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091340014 BET0000421320440
REF 2132044
CONCEPTO FAMSA

13-SEP-2022 2132049 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:13:53 1,363.17 2,017,144.57
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904144372724
AL CLIENTE SHEILA AMPARO LISSETTE ROMERO HAM (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091340014 BET0000421320490
REF 2132049
CONCEPTO PENSION ALIMENTICIA

13-SEP-2022 2139542 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:18:04 28,687.50 1,988,457.07
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001656235297
AL CLIENTE JOSE ALBERTO DE LOREA GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091340014 BET0000421395420
REF 2139542
CONCEPTO PAGO F 27 JOSE ALBERTO DE LOREA

13-SEP-2022 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000114 PAGOS NOM.IN. 311,578.34 1,676,878.73
13-SEP-2022 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 684.00 1,676,194.73
13-SEP-2022 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 109.44 1,676,085.29
13-SEP-2022 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000020 PAGOS NOM.IN. 89,465.85 1,586,619.44
13-SEP-2022 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 120.00 1,586,499.44
13-SEP-2022 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 19.20 1,586,480.24
13-SEP-2022 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000022 PAGOS NOM.IN. 111,706.31 1,474,773.93
13-SEP-2022 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 132.00 1,474,641.93
13-SEP-2022 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 21.12 1,474,620.81
13-SEP-2022 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000011 PAGOS NOM.IN. 19,522.28 1,455,098.53
13-SEP-2022 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 66.00 1,455,032.53
13-SEP-2022 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 10.56 1,455,021.97
13-SEP-2022 8156437 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,123.00 1,462,144.97
13-SEP-2022 8156440 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,282.00 1,473,426.97
14-SEP-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 356,070.93 1,117,356.04
14-SEP-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 59,820.88 1,057,535.16
14-SEP-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 132,062.11 925,473.05
14-SEP-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 235,520.82 689,952.23
14-SEP-2022 3449164 DEVOLUCIONES TEF HORA 07:07:13 2,396.40 692,348.63

DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 00012180015906922444
CLIENTE MARIA MARTINEZ GONZALEZ
CLAVE DE RASTREO TR014 2295665
CAUSA DEVOLUCION 01 Cuenta inexistente

14-SEP-2022 3449171 DEVOLUCIONES TEF HORA 07:07:13 2,673.42 695,022.05
DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 00012180015370463869
CLIENTE ANA CRISTINA RIOS ESCALANTE
CLAVE DE RASTREO TR014 2296780
CAUSA DEVOLUCION 01 Cuenta inexistente

14-SEP-2022 3449225 DEVOLUCIONES TEF HORA 07:07:16 3,669.51 698,691.56
DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 00012180015160889404



9385718

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLIENTE CINTHIA GARCIA ZARAGOZA
CLAVE DE RASTREO TR014 2295918
CAUSA DEVOLUCION 01 Cuenta inexistente

14-SEP-2022 4166723 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA KARINA 2,474.06 696,217.50

14-SEP-2022 4167723 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA CLAUDIA 962.83 695,254.67

14-SEP-2022 4167724 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 13,977.55 681,277.12

14-SEP-2022 0010670 PAGO CHEQUE EFECTIVO 241.45 681,035.67
14-SEP-2022 4109042 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:55:31 3,669.51 677,366.16

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015160889404
AL CLIENTE CINTHIA GARCIA ZARAGOZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091440014 BET0000441090420
REF 4109042
CONCEPTO PAGO PRIMERA QUINCENA SEPT

14-SEP-2022 4109041 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:55:31 2,396.40 674,969.76
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015906922444
AL CLIENTE MARIA MARTINEZ GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091440014 BET0000441090410
REF 4109041
CONCEPTO PAGONOMINA 1ERA QUINCENA SEPT

14-SEP-2022 4109043 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:55:31 2,673.42 672,296.34
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015370463869
AL CLIENTE ANA CRISTINA RIOS ESCALANTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091440014 BET0000441090430
REF 4109043
CONCEPTO PAGO 1ERA QUIN DE SEPT

14-SEP-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 036550148266032444246 306,895.78 365,400.56

14-SEP-2022 4552497 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:22 8,201.07 357,199.49
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001083756909
AL CLIENTE CARLOS GONZALEZ GUTIERREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091440014 BET0000445524970
REF 4552497
CONCEPTO pago f 89 carlos gonzalez

14-SEP-2022 2242315 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,136.00 360,335.49
14-SEP-2022 2242320 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,161.00 367,496.49
14-SEP-2022 2242323 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,666.00 377,162.49
15-SEP-2022 0010667 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,145.89 376,016.60
15-SEP-2022 0010671 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,153.54 371,863.06
15-SEP-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 2,500,000.00 2,871,863.06

15-SEP-2022 8313003 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,401.00 2,880,264.06
15-SEP-2022 8313006 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,398.00 2,883,662.06
15-SEP-2022 8313007 DEPOSITO EN EFECTIVO 103.00 2,883,765.06
15-SEP-2022 1207298 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:31 1,625,131.00 1,258,634.06

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063496622578
AL CLIENTE ALVARO VAZQUEZ CURIEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091540014 BET0000412072980
REF 1207298
CONCEPTO PAGO F A31 ALVARO VAZQUEZ CURIEL

15-SEP-2022 1207325 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:31 3,432.67 1,255,201.39
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091540014 BET0000412073250
REF 1207325
CONCEPTO PAGO F 33116

15-SEP-2022 1207346 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:31 2,772.40 1,252,428.99
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091540014 BET0000412073460
REF 1207346
CONCEPTO PAGO F 33150
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9385718

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0922938571832496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

HOJA 6 DE 12

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-SEP-2022 1207348 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:31 2,540.40 1,249,888.59

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091540014 BET0000412073480
REF 1207348
CONCEPTO PAGO F 33117

15-SEP-2022 1207380 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:31 1,612.40 1,248,276.19
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091540014 BET0000412073800
REF 1207380
CONCEPTO PAGO F 33220

15-SEP-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 27448 FERRETERIA INDUSTR 23,817.82 1,224,458.37
IAL

15-SEP-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 2386 CLAUDIA ACELA 4,008.99 1,220,449.38

15-SEP-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 31GUD7 13,775.60 1,206,673.78

15-SEP-2022 1295311 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:00 357.84 1,206,315.94
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004719565827
AL CLIENTE ARTURO GONZALEZ CABRERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091540014 BET0000412953110
REF 1295311
CONCEPTO PAGO F 423 ARTURO GONZALEZ

15-SEP-2022 1295321 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:00 262,412.65 943,903.29
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008697177140
AL CLIENTE PACKLIFE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091540014 BET0000412953210
REF 1295321
CONCEPTO PAGO F 3764 PACKLIFE

15-SEP-2022 1295329 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:01 148,614.27 795,289.02
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008697177140
AL CLIENTE PACKLIFE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091540014 BET0000412953290
REF 1295329
CONCEPTO PAGO F 126 PACKLIFE

15-SEP-2022 1295349 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:01 6,612.00 788,677.02
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001929573372
AL CLIENTE JOSE RUIZ VELASCO RIOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091540014 BET0000412953490
REF 1295349
CONCEPTO PAGO F JOSE RUIZ VELASCO

15-SEP-2022 1295356 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:01 7,772.00 780,905.02
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001929573372
AL CLIENTE JOSE RUIZ VELASCO RIOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091540014 BET0000412953560
REF 1295356
CONCEPTO PAGO F JOSE RUIZ VELASCO

15-SEP-2022 1295373 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:01 82,383.20 698,521.82
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ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010014064043
AL CLIENTE EDGAR FERNANDO ROBLES NERI (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091540014 BET0000412953730
REF 1295373
CONCEPTO PAGO F 104 EDGAR FERNANDO

15-SEP-2022 1322403 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:15:44 19,272.70 679,249.12
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001130877430
AL CLIENTE CERFLO SERV INTEGRALES DE CONSTRUCCION S(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091540014 BET0000413224030
REF 1322403
CONCEPTO PAGO CERFLO

15-SEP-2022 1322406 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:15:44 30,551.62 648,697.50
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001130877430
AL CLIENTE CERFLO SERV INTEGRALES DE CONSTRUCCION S(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091540014 BET0000413224060
REF 1322406
CONCEPTO PAGO F CERFLO

15-SEP-2022 1322426 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:15:44 8,869.82 639,827.68
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001130877430
AL CLIENTE CERFLO SERV INTEGRALES DE CONSTRUCCION S(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091540014 BET0000413224260
REF 1322426
CONCEPTO PAGO CERFLO

15-SEP-2022 1322445 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:15:44 48,469.21 591,358.47
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001130877430
AL CLIENTE CERFLO SERV INTEGRALES DE CONSTRUCCION S(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091540014 BET0000413224450
REF 1322445
CONCEPTO PAGO CERFLO

15-SEP-2022 1322451 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:15:44 3,072.27 588,286.20
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001130877430
AL CLIENTE CERFLO SERV INTEGRALES DE CONSTRUCCION S(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091540014 BET0000413224510
REF 1322451
CONCEPTO PAGO F CERLFO

15-SEP-2022 1322481 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:15:45 5,475.20 582,811.00
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001130877430
AL CLIENTE CERFLO SERV INTEGRALES DE CONSTRUCCION S(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091540014 BET0000413224810
REF 1322481
CONCEPTO PAGO CERFLO

15-SEP-2022 1342312 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:55 1,718.83 581,092.17
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001120405304
AL CLIENTE EIMELECTRICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091540014 BET0000413423120
REF 1342312
CONCEPTO PAGO F EIMEELECTRICO

15-SEP-2022 1342331 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:55 13,606.80 567,485.37
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320038055200343
AL CLIENTE JOSUE GABRIEL CALDERON DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091540014 BET0000413423310
REF 1342331
CONCEPTO PAGO F 5721 JOSUE GABRIEL

15-SEP-2022 1342339 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:55 1,404.01 566,081.36
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001159494247
AL CLIENTE MO FERRETERIA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091540014 BET0000413423390
REF 1342339
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CONCEPTO PAGO F MO FERRETRIA

15-SEP-2022 1342341 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:55 4,872.00 561,209.36
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001187740138
AL CLIENTE CONTROL CAPTIVO MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091540014 BET0000413423410
REF 1342341
CONCEPTO PAGO F 1202 CONTROL CAPTIVO

15-SEP-2022 1342361 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:55 180,581.36 380,628.00
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004075508092
AL CLIENTE LIMPIEZA CARMEN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091540014 BET0000413423610
REF 1342361
CONCEPTO PAGO F 28536 LIMPIEZA CARMEN

15-SEP-2022 1362859 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:10 96,448.20 284,179.80
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001806963746
AL CLIENTE METALURGIA CREATIVA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091540014 BET0000413628590
REF 1362859
CONCEPTO PAGO F 11957 METALURGIA

15-SEP-2022 1362861 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:10 146,769.00 137,410.80
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001806963746
AL CLIENTE METALURGIA CREATIVA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091540014 BET0000413628610
REF 1362861
CONCEPTO PAGO F 11958 METALURGIA

15-SEP-2022 1362869 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:10 1,946.22 135,464.58
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320650561614940
AL CLIENTE CALZADO DE TRABAJO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091540014 BET0000413628690
REF 1362869
CONCEPTO PAGO F CALZADO DEL TRABAJO

15-SEP-2022 1362878 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:10 2,048.11 133,416.47
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320098700156397
AL CLIENTE JOSE RAFEL ALVAREZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091540014 BET0000413628780
REF 1362878
CONCEPTO PAGO F JOSE RAFAEL

15-SEP-2022 1395949 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:20:50 6,786.46 126,630.01
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580030005706474
AL CLIENTE Axtel SAB de CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091540014 BET0000413959490
REF 1395949
CONCEPTO 2040850618

15-SEP-2022 1395950 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:20:50 501.00 126,129.01
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127180901026775855
AL CLIENTE TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SAPI DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091540014 BET0000413959500
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REF 1395950
CONCEPTO 09000001026775857

15-SEP-2022 1484865 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:38:15 70,763.00 55,366.01
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001051148617
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091540014 BET0000414848650
REF 1484865
CONCEPTO PAGO F 93 LUIS GUSTAVO

15-SEP-2022 1572567 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:13 14,592.80 40,773.21
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701219845965
AL CLIENTE SANTIAGO FRANCISCO DELGADO NUNEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091540014 BET0000415725670
REF 1572567
CONCEPTO PAGO F 187 SANTIAGO FRANCISCO

15-SEP-2022 2242752 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,033.00 43,806.21
20-SEP-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 1,000,000.00 1,043,806.21

20-SEP-2022 0000000 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 04224JOY720036457471 912,434.00 131,372.21
20-SEP-2022 0000000 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 04224JOP120036457438 42,768.00 88,604.21
20-SEP-2022 0010669 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,627.23 86,976.98
20-SEP-2022 8313410 DEPOSITO EN EFECTIVO 150.00 87,126.98
20-SEP-2022 8313413 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,498.00 90,624.98
20-SEP-2022 8313414 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,491.00 98,115.98
20-SEP-2022 8313416 DEPOSITO EN EFECTIVO 945.00 99,060.98
20-SEP-2022 8313417 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,720.00 101,780.98
20-SEP-2022 0010660 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,484.51 97,296.47
20-SEP-2022 0010675 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,407.27 93,889.20
20-SEP-2022 0010674 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,338.60 90,550.60
20-SEP-2022 0010676 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,854.20 86,696.40
20-SEP-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 500,000.00 586,696.40

20-SEP-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F MARTINA RUEZGA 31,671.00 555,025.40

20-SEP-2022 8313624 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,028.00 563,053.40
20-SEP-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BONO SERVIDOR PUBLICO 10,950.79 552,102.61

20-SEP-2022 8847280 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 20:13:17 912.00 553,014.61
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320008974045490
DEL CLIENTE NIMSI NATALIA ORTEGA NUNEZ
CLAVE DE RASTREO 3843CP05202209201903392350
REF 0291435
CONCEPTO Sta Ma Pueblito SEP22 3854
RFC OENN8702288E0

21-SEP-2022 0010668 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC ZAKN630705719 6,016.09 546,998.52
21-SEP-2022 9711131 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:34:28 25,004.78 521,993.74

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022092140014 BET0000497111310
REF 9711131
CONCEPTO PAGO F 31131 GAXCO

21-SEP-2022 0010673 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,949.75 515,043.99
21-SEP-2022 2243894 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,305.00 518,348.99
21-SEP-2022 2243901 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,778.00 528,126.99
21-SEP-2022 2243903 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,492.00 535,618.99
21-SEP-2022 1130479 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:19:47 4,501.00 531,117.99

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022092140014 BET0000411304790
REF 1130479
CONCEPTO B6501CMDZAP

21-SEP-2022 1133125 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:51 2.23 531,115.76
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022092140014 BET0000411331250
REF 1133125
CONCEPTO B6501CMDZAP

21-SEP-2022 1138374 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:06 4,398.00 526,717.76
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ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006000061256
AL CLIENTE MEDIOS AUDIOVISUALES DE JALISCO AC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022092140014 BET0000411383740
REF 1138374
CONCEPTO PAGO CURSOS ADOBE

22-SEP-2022 0010661 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 87,523.29 439,194.47
22-SEP-2022 0010662 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 93,480.52 345,713.95
22-SEP-2022 0010678 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 848.23 344,865.72
22-SEP-2022 0010681 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 749.00 344,116.72
22-SEP-2022 0010672 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOCE8110011W2 1,428.46 342,688.26
22-SEP-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 2,100,000.00 2,442,688.26

22-SEP-2022 8314005 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,974.00 2,446,662.26
22-SEP-2022 8314008 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,333.00 2,456,995.26
22-SEP-2022 0010682 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,395.96 2,454,599.30
22-SEP-2022 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000164 PAGOS NOM.IN. 920,148.73 1,534,450.57
22-SEP-2022 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 984.00 1,533,466.57
22-SEP-2022 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 157.44 1,533,309.13
23-SEP-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 1,042,763.11 490,546.02
23-SEP-2022 3457417 DEVOLUCIONES TEF HORA 07:05:47 1,907.96 492,453.98

DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 00012180015370463869
CLIENTE ANA CRISTINA RIOS ESCALANTE
CLAVE DE RASTREO TR014 2313734
CAUSA DEVOLUCION 01 Cuenta inexistente

23-SEP-2022 3457500 DEVOLUCIONES TEF HORA 07:05:51 936.49 493,390.47
DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 00012180015160889404
CLIENTE CINTHIA GARCIA ZARAGOZA
CLAVE DE RASTREO TR014 2313606
CAUSA DEVOLUCION 01 Cuenta inexistente

23-SEP-2022 3457685 DEVOLUCIONES TEF HORA 07:06:02 6,912.31 500,302.78
DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 00012180015906922444
CLIENTE MARIA MARTINEZ GONZALEZ
CLAVE DE RASTREO TR014 2313359
CAUSA DEVOLUCION 01 Cuenta inexistente

23-SEP-2022 3607341 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:31:44 6,912.31 493,390.47
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015906922444
AL CLIENTE MARIA MARTINEZ GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022092340014 BET0000436073410
REF 3607341
CONCEPTO PAGO BONO SERVIDOR

23-SEP-2022 3624784 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:42:37 936.49 492,453.98
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015160889404
AL CLIENTE CINTHIA GARCIA ZARAGOZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022092340014 BET0000436247840
REF 3624784
CONCEPTO PAGO BONO SERVIDOR PUBLICO

23-SEP-2022 3627817 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:44:27 1,907.96 490,546.02
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015370463869
AL CLIENTE ANA CRISTINA RIOS ESCALANTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022092340014 BET0000436278170
REF 3627817
CONCEPTO PAGO BONO SERVIDOR PUBLICO
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23-SEP-2022 0010687 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,527.17 480,018.85
23-SEP-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 150,000.00 630,018.85

23-SEP-2022 3702040 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:19:18 1,028.78 628,990.07
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004719565827
AL CLIENTE ARTURO GONZALEZ CABRERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022092340014 BET0000437020400
REF 3702040
CONCEPTO PAGO F 429 ARTURO GONZALEZ

23-SEP-2022 3702043 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:19:18 32,615.08 596,374.99
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001130877430
AL CLIENTE CERFLO SERV INTEGRALES DE CONSTRUCCION S(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022092340014 BET0000437020430
REF 3702043
CONCEPTO PAGO F CERFLO

23-SEP-2022 3702044 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:19:18 52,315.54 544,059.45
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001130877430
AL CLIENTE CERFLO SERV INTEGRALES DE CONSTRUCCION S(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022092340014 BET0000437020440
REF 3702044
CONCEPTO PAGO CERFLO

23-SEP-2022 3702045 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:19:18 38,271.65 505,787.80
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001130877430
AL CLIENTE CERFLO SERV INTEGRALES DE CONSTRUCCION S(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022092340014 BET0000437020450
REF 3702045
CONCEPTO PAGO F CERFLO

23-SEP-2022 3702046 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:19:19 32,707.48 473,080.32
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001130877430
AL CLIENTE CERFLO SERV INTEGRALES DE CONSTRUCCION S(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022092340014 BET0000437020460
REF 3702046
CONCEPTO PAGO CERFLO

23-SEP-2022 3702050 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:19:19 6,124.80 466,955.52
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320003304207010
AL CLIENTE DIANA BUTZE RAMIREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022092340014 BET0000437020500
REF 3702050
CONCEPTO PAGO F DIANA BUTZE

23-SEP-2022 3702051 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:19:19 6,542.40 460,413.12
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320003304207010
AL CLIENTE DIANA BUTZE RAMIREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022092340014 BET0000437020510
REF 3702051
CONCEPTO PAGO F DIANA BUTZE

23-SEP-2022 3715676 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:26:29 10,538.47 449,874.65
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320127469502015
AL CLIENTE CODISESTEMAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022092340014 BET0000437156760
REF 3715676
CONCEPTO PAGO F 2418 CODI SISTEMAS

23-SEP-2022 3715678 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:26:29 85,499.48 364,375.17
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320419100056838
AL CLIENTE F DOMENE Y SOCIOS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022092340014 BET0000437156780
REF 3715678
CONCEPTO PAGO F 54916 DOMENE

23-SEP-2022 3715679 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:26:29 3,963.52 360,411.65
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320419100056838



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9385718

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0922938571832496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

HOJA 9 DE 12

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE F DOMENE Y SOCIOS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022092340014 BET0000437156790
REF 3715679
CONCEPTO PAGO F 54915

23-SEP-2022 3715682 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:26:29 6,866.04 353,545.61
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001159494247
AL CLIENTE MO FERRETERIA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022092340014 BET0000437156820
REF 3715682
CONCEPTO PAGO F 420 MO

23-SEP-2022 3715684 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:26:29 107,302.32 246,243.29
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012470004440800332
AL CLIENTE INDUSTRIAL DE PINTURAS VOLTON SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022092340014 BET0000437156840
REF 3715684
CONCEPTO PAGO F 37241 VOLTON

23-SEP-2022 3715685 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:26:29 54,218.40 192,024.89
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012470004440800332
AL CLIENTE INDUSTRIAL DE PINTURAS VOLTON SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022092340014 BET0000437156850
REF 3715685
CONCEPTO PAGO F 36991 VOLTON

23-SEP-2022 3715687 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:26:29 34,000.00 158,024.89
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900022151949
AL CLIENTE RISTORAZIONE TPA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022092340014 BET0000437156870
REF 3715687
CONCEPTO PAGO F 438 RISTORAZIONE

23-SEP-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 27585 ARENAS 3,418.52 154,606.37

23-SEP-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 27587 ARENAS 2,388.56 152,217.81

23-SEP-2022 0010684 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,746.09 147,471.72
23-SEP-2022 4019627 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:03:01 16,167.00 131,304.72

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022092340014 BET0000440196270
REF 4019627
CONCEPTO PAGO F 34154 GAXCO

23-SEP-2022 4019628 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:03:01 2,820.00 128,484.72
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008603740668
AL CLIENTE COMPLEMENTOS Y REPRESENTACIONES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022092340014 BET0000440196280
REF 4019628
CONCEPTO PAGO F 17686 Y 17687 COMPLEMENTOS Y REP

23-SEP-2022 4116819 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:39:14 50,459.39 78,025.33
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001083756909
AL CLIENTE CARLOS GONZALEZ GUTIERREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



9385718

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2022092340014 BET0000441168190
REF 4116819
CONCEPTO pago f 90 CARLOS GONZALEZ

23-SEP-2022 2519547 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA CLAUDIA 1,212.12 76,813.21

23-SEP-2022 4134593 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:36 1,025.48 75,787.73
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904144372724
AL CLIENTE SHEILA AMPARO LISSETTE ROMERO HAM (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022092340014 BET0000441345930
REF 4134593
CONCEPTO PENSION ALIMENTICIA

23-SEP-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 500,000.00 575,787.73

23-SEP-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 036550148266032526257 9,474.17 566,313.56

23-SEP-2022 2859333 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,415.00 572,728.56
23-SEP-2022 2859343 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,971.00 581,699.56
23-SEP-2022 0010685 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,640.31 578,059.25
23-SEP-2022 4616926 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:29:27 237,591.20 340,468.05

ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010000792772
AL CLIENTE LUIS PALAFOX RIVERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022092340014 BET0000446169260
REF 4616926
CONCEPTO PAGO F A28 LUIS PALAFOX RIVERA

23-SEP-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICOS 8,000.00 332,468.05

26-SEP-2022 8158104 DEPOSITO CON CHEQUE 10,634.87 343,102.92
27-SEP-2022 8315056 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,160.00 352,262.92
27-SEP-2022 8315057 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,113.00 358,375.92
27-SEP-2022 0010683 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,679.21 354,696.71
28-SEP-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso nomina 2,200,000.00 2,554,696.71

28-SEP-2022 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000119 PAGOS NOM.IN. 616,383.09 1,938,313.62
28-SEP-2022 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 714.00 1,937,599.62
28-SEP-2022 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 114.24 1,937,485.38
28-SEP-2022 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000014 PAGOS NOM.IN. 79,274.48 1,858,210.90
28-SEP-2022 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 84.00 1,858,126.90
28-SEP-2022 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 13.44 1,858,113.46
28-SEP-2022 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000022 PAGOS NOM.IN. 168,872.26 1,689,241.20
28-SEP-2022 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 132.00 1,689,109.20
28-SEP-2022 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 21.12 1,689,088.08
28-SEP-2022 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000011 PAGOS NOM.IN. 23,241.45 1,665,846.63
28-SEP-2022 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 66.00 1,665,780.63
28-SEP-2022 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 10.56 1,665,770.07
28-SEP-2022 2287662 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:49:20 59,237.00 1,606,533.07

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001051148617
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022092840014 BET0000422876620
REF 2287662
CONCEPTO PAGO F 99 LUIS GUSTAVO

28-SEP-2022 2813241 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,145.00 1,615,678.07
28-SEP-2022 2813243 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,947.00 1,622,625.07
28-SEP-2022 0010690 PAGO CHEQUE EFECTIVO 575.63 1,622,049.44
29-SEP-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 637,094.40 984,955.04
29-SEP-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 132,971.17 851,983.87
29-SEP-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 306,890.71 545,093.16
29-SEP-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 71,216.87 473,876.29
29-SEP-2022 3758739 DEVOLUCIONES TEF HORA 07:05:16 2,960.42 476,836.71

DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 00012180015370463869
CLIENTE ANA CRISTINA RIOS ESCALANTE
CLAVE DE RASTREO TR014 2223402
CAUSA DEVOLUCION 01 Cuenta inexistente

29-SEP-2022 3758762 DEVOLUCIONES TEF HORA 07:05:17 4,302.98 481,139.69
DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 00012180015160889404
CLIENTE CINTHIA GARCIA ZARAGOZA
CLAVE DE RASTREO TR014 2220884
CAUSA DEVOLUCION 01 Cuenta inexistente

29-SEP-2022 3758785 DEVOLUCIONES TEF HORA 07:05:18 5,091.72 486,231.41
DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 00012180015906922444



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9385718

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0922938571832496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

HOJA 10 DE 12

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLIENTE MARIA MARTINEZ GONZALEZ
CLAVE DE RASTREO TR014 2220544
CAUSA DEVOLUCION 01 Cuenta inexistente

29-SEP-2022 5650002 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA KARINA 3,619.12 482,612.29

29-SEP-2022 5650002 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA CLAUDIA 1,616.77 480,995.52

29-SEP-2022 5650002 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 15,269.01 465,726.51

29-SEP-2022 4015333 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:35:27 2,075.61 463,650.90
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904144372724
AL CLIENTE SHEILA AMPARO LISSETTE ROMERO HAM (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022092940014 BET0000440153330
REF 4015333
CONCEPTO PENSION ALIMENTICIA

29-SEP-2022 4015354 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:35:28 22,541.66 441,109.24
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580001580648989
AL CLIENTE IMPULSORA PROMOBIEN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022092940014 BET0000440153540
REF 4015354
CONCEPTO FAMSA

29-SEP-2022 4059013 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:54:28 5,091.72 436,017.52
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015906922444
AL CLIENTE MARIA MARTINEZ GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022092940014 BET0000440590130
REF 4059013
CONCEPTO PAGO NOMINA SEGUNDA QUINCENA

29-SEP-2022 4059014 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:54:28 2,960.42 433,057.10
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015370463869
AL CLIENTE ANA CRISTINA RIOS ESCALANTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022092940014 BET0000440590140
REF 4059014
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA

29-SEP-2022 4059016 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:54:28 4,302.98 428,754.12
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015160889404
AL CLIENTE CINTHIA GARCIA ZARAGOZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022092940014 BET0000440590160
REF 4059016
CONCEPTO PAGO SEGUNDA QUINCENA

29-SEP-2022 0010700 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,819.87 422,934.25
29-SEP-2022 8315568 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,316.00 432,250.25
29-SEP-2022 8315569 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,969.00 439,219.25
29-SEP-2022 0000670 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 4,400.00 443,619.25
29-SEP-2022 0010694 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,583.62 440,035.63
29-SEP-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 300,000.00 740,035.63

29-SEP-2022 0010699 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,806.32 738,229.31
30-SEP-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE RENTA DE CANCHA TOCHITO 606.00 738,835.31

30-SEP-2022 8315890 DEPOSITO EN EFECTIVO CMD990527E64 47,760.00 786,595.31
30-SEP-2022 0010701 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,972.03 778,623.28
30-SEP-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE trapaso 650,000.00 1,428,623.28



9385718

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CTE0114097TCAM04979697 8,990.00 1,419,633.28

30-SEP-2022 7751546 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:45:31 34,201.76 1,385,431.52
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002090020301318544
AL CLIENTE APLICACIONES Y SERVICIO DE INFOR EMPRESS(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022093040014 BET0000477515460
REF 7751546
CONCEPTO PAGO F 3990 EMPRESS

30-SEP-2022 7773048 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:49:41 580.00 1,384,851.52
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001020016754
AL CLIENTE CARLOS JACOB ROMERO CABELLO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022093040014 BET0000477730480
REF 7773048
CONCEPTO PAGO F 3607 DEDUCIBLE

30-SEP-2022 7773047 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:49:41 580.00 1,384,271.52
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001020016754
AL CLIENTE CARLOS JACOB ROMERO CABELLO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022093040014 BET0000477730470
REF 7773047
CONCEPTO PAGO F G3608 DEDUCIBLE

30-SEP-2022 7773049 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:49:41 13,770.00 1,370,501.52
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 5512382406600645
AL CLIENTE LAZARO DE LA CARIDAD ITURRIZA HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022093040014 BET0020477730490
REF 7773049
CONCEPTO PAGO F LAZARO

30-SEP-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F A85 CUERVOS 85,500.00 1,285,001.52

30-SEP-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F A 84 CUERVOS 25,420.56 1,259,580.96

30-SEP-2022 7806177 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:56:55 52,117.06 1,207,463.90
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001130877430
AL CLIENTE CERFLO SERV INTEGRALES DE CONSTRUCCION S(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022093040014 BET0000478061770
REF 7806177
CONCEPTO PAGO F CERFLO

30-SEP-2022 7806179 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:56:55 11,484.23 1,195,979.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001130877430
AL CLIENTE CERFLO SERV INTEGRALES DE CONSTRUCCION S(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022093040014 BET0000478061790
REF 7806179
CONCEPTO PAGO F CERFLO

30-SEP-2022 7806182 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:56:55 14,639.32 1,181,340.35
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001130877430
AL CLIENTE CERFLO SERV INTEGRALES DE CONSTRUCCION S(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022093040014 BET0000478061820
REF 7806182
CONCEPTO PAGO F CERFLO

30-SEP-2022 7806184 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:56:55 40,324.85 1,141,015.50
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001130877430
AL CLIENTE CERFLO SERV INTEGRALES DE CONSTRUCCION S(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022093040014 BET0000478061840
REF 7806184
CONCEPTO PAGO F CERFLO

30-SEP-2022 7806187 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:56:55 5,694.21 1,135,321.29
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001130877430
AL CLIENTE CERFLO SERV INTEGRALES DE CONSTRUCCION S(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022093040014 BET0000478061870
REF 7806187
CONCEPTO PAGO F CERFLO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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9385718

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0922938571832496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

HOJA 11 DE 12

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2022 7812809 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:29 108,799.97 1,026,521.32

ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010014064043
AL CLIENTE EDGAR FERNANDO ROBLES NERI (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022093040014 BET0000478128090
REF 7812809
CONCEPTO PAGO F 1370 EDGAR RBLES

30-SEP-2022 7812807 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:29 83,199.98 943,321.34
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010014064043
AL CLIENTE EDGAR FERNANDO ROBLES NERI (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022093040014 BET0000478128070
REF 7812807
CONCEPTO PAGO F 1369 EDGAR ROBLES

30-SEP-2022 7839560 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:09 8,682.60 934,638.74
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001159494247
AL CLIENTE MO FERRETERIA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022093040014 BET0000478395600
REF 7839560
CONCEPTO PAGO F 441 MO FERRETERIAS

30-SEP-2022 7839561 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:09 1,740.00 932,898.74
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002252779442
AL CLIENTE DAVID GUERRERO GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022093040014 BET0000478395610
REF 7839561
CONCEPTO PAGO F 246 DAVID GUERRERO

30-SEP-2022 7839566 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:09 281,814.94 651,083.80
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010079070014
AL CLIENTE C 3 SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022093040014 BET0000478395660
REF 7839566
CONCEPTO PAGO F 1394 C3

30-SEP-2022 7839565 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:09 6,032.00 645,051.80
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002180700568766402
AL CLIENTE RENTA DE REGADERAS Y SERVICIOS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022093040014 BET0000478395650
REF 7839565
CONCEPTO PAGO F 1827 RENTA DE REGADERAS

30-SEP-2022 7839569 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:09 3,500.00 641,551.80
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001933850942
AL CLIENTE VIVE SUPRYM SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022093040014 BET0000478395690
REF 7839569
CONCEPTO PAGO F 9717 VIVE SUPRY

30-SEP-2022 7839574 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:09 3,500.00 638,051.80
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001933850942
AL CLIENTE VIVE SUPRYM SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022093040014 BET0000478395740
REF 7839574
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO F 9716 VIVE SUPRYM

30-SEP-2022 7865932 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:10:13 4,419.60 633,632.20
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001175735537
AL CLIENTE MAQUINARIA Y EQUIPO PARA MOVIMIENTO DE T(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022093040014 BET0000478659320
REF 7865932
CONCEPTO PAGO F 1088 MAQ Y EQUIPO DE TIERRA

30-SEP-2022 7865936 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:10:13 8,347.50 625,284.70
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013779896409
AL CLIENTE CARLOS EDUARDO PRADO DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022093040014 BET0000478659360
REF 7865936
CONCEPTO PAGO F CARLOS PRADO

30-SEP-2022 7865937 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:10:13 28,687.50 596,597.20
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012691015533674722
AL CLIENTE FELIX AGUILERA MARTINEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022093040014 BET0000478659370
REF 7865937
CONCEPTO PAGO F FELIX AGUILERA

30-SEP-2022 7865940 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:10:13 8,347.50 588,249.70
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013374764208
AL CLIENTE KAREN LILIANA SAUCEDO DONATO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022093040014 BET0000478659400
REF 7865940
CONCEPTO PAGO F KAREN LILIANA

30-SEP-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO HONORARIOS BRENDA 15,900.00 572,349.70

30-SEP-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F ARRENDAMIENTO BRENDA 29,000.00 543,349.70

30-SEP-2022 2246463 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,946.00 550,295.70
30-SEP-2022 2246466 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,303.00 557,598.70
30-SEP-2022 8096218 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:02:11 28,358.24 529,240.46

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022093040014 BET0000480962180
REF 8096218
CONCEPTO PAGO F M34234 GAXCO

30-SEP-2022 8453994 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:16:16 79,054.43 450,186.03
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001051148617
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022093040014 BET0000484539940
REF 8453994
CONCEPTO pago f 106 LUIS GUSTAVO

30-SEP-2022 0000000 COMISION CONSULTA ENLACE CONSULTAS 144.00 450,042.03
30-SEP-2022 0000000 I V A CONSULTAS 23.04 450,018.99

TOTAL 14,422,186.21 14,719,901.13 450,018.99

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
DD32497B-3811-4651-9E2F-E4BA9086ABB6

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0922938571832496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

HOJA 12 DE 12

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503649127
2022-10-01T21:18:47
2022-10-01T21:18:47
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZuhAfCYAdj5XchkFaBnkLjDWzgbPjcbZ
ZlXZEbx7m6hcrvKCrLZyU6DGvfIi::XZlXZ
zcbRxvyQuwUSvxPQuSyRZSYTSYwuYTQbzcR
XPfISfsN5ty1SSLcCcNRHDHJzB7VyET9po0
TuqbfDM7jDLkpx;48bdCmki6k38L67qVHx8
XFJL8y00GsWn4zoVg;USMra5hEdoUMGpUO2
VmOb2LrVCyV2nEgSF9OOaiVDgmmCMbp;Mw0
BFpIVD9cQ5vyfyzw5JL5f7H0zqCkVAVpc2P
LSkgBro2QGDNDBrAKnAPSRrCk15H4fKF1qP
ZMMH95ToG1jShF6;fXv1LVSqptcV:av0eSR
easSVoOMHgYMN2wPOGxCL6QugO9Kc7CO:X0
78Z8j5pe8n2ZV0ALZ8nb0i6VQMvxjHZ8kcP
kZefWli1cNdta9KTfigOqDAixVkkMcaaSBX
CLapIv7Yc4m1eeQ58ksxHs:GMArRQzcXiPR
FgYRY7IB7UWuDD0PsiwvaafIpuiKD4HICm:
1X8MBMG24T:vnVx9iyHJtU6TG:Bcb1F6qsP
uEGVeY0tDlBx5GxwkMJ6dPFKDV48t6YIRg8
CbnLr:zD6avXt885mhzao42xu5UbbzWfpb2
t7TgJy95oNGJ;hPDvXzOOXVlCYq3AzaIlO0
J8vIyjd0pPVTLcaWJCdvgtVMUpFf::l6kSP
SCSRh2NOXde0bMX7jbkTCluxi6MvASjbj9X
Zs:Z:Am:ZaT2V;1tvqlJYI6NxA0be9wrwVP
ucSZa2OTtb;BR:CBlEbc2E4DgQLJIPl12Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
LOCy5iFYYYW4cT9OKzROALr2/Rk7s6goxey/ailx+7KcSa0txHAVIx96t6nBeqbn1t0gUb4fkuKSofNM0ODGJT/4Td644EuCGvGzT9Hv42wtCvS3XxapNz2CDVIvOeQsLLPnioD09hHv279fb
Xg/lmpQQedNYhHMPxmUT3q29R2UwobVmJAab+XV4xQslLl1JwqfW4bONwzAjW9x80q6VEL2Rd7hyt7IuL8TcB2oBZsW0uHsb2o9DQ2gY4ABN/Z2I/oncRqqhkcU5Cl1yquBJH8dzEWotGo7l6
amMEVzX8B7VIvWfvtHF8IstwKwnBShoCjv2ckpoq2G4v3elLg1YQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
kcyooG+vvrg1DPZzTI84U7ZGbV1sFXnmC0z5d4+U3ws+pP8sVwpUHe592WdDz062E70W9hc3y0Nvo3hS0GQTR+9qaAVsU1csLhvg71XZDSzGgXWt/IVxCmHkUZwX4ZlLkgqYJ2U4rpxjbXTIN
v9/o4B1jDEGFiL1EXZjOBETIy2t7jdr0ZhAcoS4TR6YHPP0SzKn+mnPKXPHBN/FrmcpHXWJhW+xwCliX/RHaHxOj27WoQqG3bsCA1mKwUYy0/mHMuwN3+pHTUS5c8d8+C0NkLzW+Qbmt4DtEt
tSqQHSykvTCwWClqt89TyFF1Dg3bd5GLRU0DlVEgV+KMBtFE79fA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|DD32497B-3811-4651-9E2F-E4BA9086ABB6|2022-10-01T21:18:47|INT020124V62|LOCy5iFYYYW4cT9OKzROALr2/Rk7s6goxey/ailx+7KcSa0txHAVIx96t6nBeqbn1t0gU
b4fkuKSofNM0ODGJT/4Td644EuCGvGzT9Hv42wtCvS3XxapNz2CDVIvOeQsLLPnioD09hHv279fbXg/lmpQQedNYhHMPxmUT3q29R2UwobVmJAab+XV4xQslLl1JwqfW4bONwzAjW9x80q6VE
L2Rd7hyt7IuL8TcB2oBZsW0uHsb2o9DQ2gY4ABN/Z2I/oncRqqhkcU5Cl1yquBJH8dzEWotGo7l6amMEVzX8B7VIvWfvtHF8IstwKwnBShoCjv2ckpoq2G4v3elLg1YQ==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 E03204653

*0922938571932496719001*
0922938571932496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

0024693

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 10,000.00 0.04% 10,000.00 0.04% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9 25,256,948.45 99.96% 23,183,769.30 99.96% 4,304.78 0.00
TOTAL 25,266,948.45 100.00% 23,193,769.30 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9 4,304.78 0.00
TOTAL 4,304.78 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE 014320655036491898
SALDO PROMEDIO 10,000.00 SALDO INICIAL 10,000.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 554,145,813.69 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 554,145,813.69 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2022 = SALDO ACTUAL 10,000.00 COMISIONES COBRADAS 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9
SALDO PROMEDIO 25,759,554.32 SALDO INICIAL 25,256,948.45 * GAT NOMINAL

* GAT REAL
+ DEPOSITOS 537,372,634.54 + INTERESES BRUTOS 4,304.78

DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 539,445,813.69 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
CORTE AL 30/09/2022 = SALDO ACTUAL 23,183,769.30 = INTERESES NETOS 4,304.78 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9
(Saldo Inicial de $10,000.00)

Otros Cargos
554,145,813.69

Saldo final
10,000.00

Abonos
554,145,813.69
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE 014320655036491898

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 10,000.00
01-SEP-2022 0000651 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 25,257,088.77 25,267,088.77
01-SEP-2022 2341482 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 25,257,088.77 10,000.00
02-SEP-2022 0000659 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 25,257,229.09 25,267,229.09
02-SEP-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 400,000.00 24,867,229.09

02-SEP-2022 2341722 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 24,857,229.09 10,000.00
05-SEP-2022 0000631 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 24,857,643.39 24,867,643.39
05-SEP-2022 2341286 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 24,857,643.39 10,000.00
06-SEP-2022 0000658 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 24,857,781.48 24,867,781.48
06-SEP-2022 2341102 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 24,857,781.48 10,000.00
07-SEP-2022 0000654 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 24,857,919.58 24,867,919.58
07-SEP-2022 2341819 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 24,857,919.58 10,000.00
08-SEP-2022 0000513 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 24,858,057.68 24,868,057.68
08-SEP-2022 2341908 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 24,858,057.68 10,000.00
09-SEP-2022 0000602 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 24,858,195.78 24,868,195.78
09-SEP-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Parcial sac 418 8,000,000.00 32,868,195.78

09-SEP-2022 5296847 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 950,000.00 31,918,195.78

09-SEP-2022 2341770 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 31,908,195.78 10,000.00
12-SEP-2022 0000651 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 31,908,727.59 31,918,727.59
12-SEP-2022 2341910 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 31,908,727.59 10,000.00
13-SEP-2022 0000623 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 31,908,904.86 31,918,904.86
13-SEP-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso vales 1,000,000.00 30,918,904.86

13-SEP-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso nomina 1,500,000.00 29,418,904.86

13-SEP-2022 2341553 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 29,408,904.86 10,000.00
14-SEP-2022 0000658 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 29,409,068.24 29,419,068.24
14-SEP-2022 4517073 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:47 1,512,181.42 27,906,886.82

ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000971995236
AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022091440014 BET0000445170730
REF 4517073
CONCEPTO TRASPASO PENSIONES

14-SEP-2022 2341369 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 27,896,886.82 10,000.00
15-SEP-2022 0000618 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 27,897,041.80 27,907,041.80
15-SEP-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 2,500,000.00 25,407,041.80

15-SEP-2022 2341610 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 25,397,041.80 10,000.00
19-SEP-2022 0000648 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 25,397,606.16 25,407,606.16
19-SEP-2022 2341675 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 25,397,606.16 10,000.00
20-SEP-2022 0000651 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 25,397,747.27 25,407,747.27
20-SEP-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 1,700,000.00 27,107,747.27

20-SEP-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 1,000,000.00 26,107,747.27

20-SEP-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 500,000.00 25,607,747.27

20-SEP-2022 2341975 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 25,597,747.27 10,000.00
21-SEP-2022 0000633 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 25,597,889.48 25,607,889.48
21-SEP-2022 2341745 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 25,597,889.48 10,000.00
22-SEP-2022 0000643 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 25,598,031.69 25,608,031.69
22-SEP-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 2,100,000.00 23,508,031.69

22-SEP-2022 2341676 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 23,498,031.69 10,000.00
23-SEP-2022 0000581 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 23,498,162.23 23,508,162.23
23-SEP-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 150,000.00 23,358,162.23

23-SEP-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 500,000.00 22,858,162.23

23-SEP-2022 2341696 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 22,848,162.23 10,000.00
26-SEP-2022 0000624 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 22,848,543.02 22,858,543.02
26-SEP-2022 2341905 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 22,848,543.02 10,000.00
27-SEP-2022 0000646 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 22,848,669.97 22,858,669.97
27-SEP-2022 2341507 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 22,848,669.97 10,000.00
28-SEP-2022 0000584 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 22,848,796.91 22,858,796.91
28-SEP-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso nomina 2,200,000.00 20,658,796.91

28-SEP-2022 5572112 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PARCIAL SAC 418 4,000,000.00 24,658,796.91

28-SEP-2022 2866287 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO SUBSIDIO 2022 PARA EL CONS 1,000,000.00 25,658,796.91



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9385719

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

0922938571932496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

HOJA 2 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
EJO MUNIC

28-SEP-2022 2341488 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 25,648,796.91 10,000.00
29-SEP-2022 0000635 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 25,648,939.40 25,658,939.40
29-SEP-2022 4527261 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:35:28 1,515,302.51 24,143,636.89

ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000971995236
AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022092940014 BET0000445272610
REF 4527261
CONCEPTO TRASPASO BANSI

29-SEP-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 300,000.00 23,843,636.89

29-SEP-2022 2341577 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 23,833,636.89 10,000.00
30-SEP-2022 0000595 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 23,833,769.30 23,843,769.30
30-SEP-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE trapaso 650,000.00 23,193,769.30

30-SEP-2022 2341807 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 23,183,769.30 10,000.00
TOTAL 554,145,813.69 554,145,813.69 10,000.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 25,256,948.45
01-SEP-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 31-08-2022 AL 31-08-2022 140.32 25,257,088.77

TASA 0.20000
01-SEP-2022 0000651 LIQ INVERSION CRECIENTE 25,257,088.77 0.00
01-SEP-2022 2341482 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 25,257,088.77 25,257,088.77
02-SEP-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-09-2022 AL 01-09-2022 140.32 25,257,229.09

TASA 0.20000
02-SEP-2022 0000659 LIQ INVERSION CRECIENTE 25,257,229.09 0.00
02-SEP-2022 2341722 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 24,857,229.09 24,857,229.09
05-SEP-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 02-09-2022 AL 02-09-2022 138.10 24,857,367.19

TASA 0.20000
05-SEP-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 276.20 24,857,643.39
05-SEP-2022 0000631 LIQ INVERSION CRECIENTE 24,857,643.39 0.00
05-SEP-2022 2341286 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 24,857,643.39 24,857,643.39
06-SEP-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 03-09-2022 AL 05-09-2022 138.09 24,857,781.48

TASA 0.20000
06-SEP-2022 0000658 LIQ INVERSION CRECIENTE 24,857,781.48 0.00
06-SEP-2022 2341102 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 24,857,781.48 24,857,781.48
07-SEP-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 06-09-2022 AL 06-09-2022 138.10 24,857,919.58

TASA 0.20000
07-SEP-2022 0000654 LIQ INVERSION CRECIENTE 24,857,919.58 0.00
07-SEP-2022 2341819 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 24,857,919.58 24,857,919.58
08-SEP-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 07-09-2022 AL 07-09-2022 138.10 24,858,057.68

TASA 0.20000
08-SEP-2022 0000513 LIQ INVERSION CRECIENTE 24,858,057.68 0.00
08-SEP-2022 2341908 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 24,858,057.68 24,858,057.68
09-SEP-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 08-09-2022 AL 08-09-2022 138.10 24,858,195.78

TASA 0.20000
09-SEP-2022 0000602 LIQ INVERSION CRECIENTE 24,858,195.78 0.00
09-SEP-2022 2341770 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 31,908,195.78 31,908,195.78
12-SEP-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 09-09-2022 AL 09-09-2022 177.27 31,908,373.05

TASA 0.20000
12-SEP-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 354.54 31,908,727.59
12-SEP-2022 0000651 LIQ INVERSION CRECIENTE 31,908,727.59 0.00
12-SEP-2022 2341910 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 31,908,727.59 31,908,727.59
13-SEP-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 10-09-2022 AL 12-09-2022 177.27 31,908,904.86

TASA 0.20000
13-SEP-2022 0000623 LIQ INVERSION CRECIENTE 31,908,904.86 0.00
13-SEP-2022 2341553 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 29,408,904.86 29,408,904.86
14-SEP-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 13-09-2022 AL 13-09-2022 163.38 29,409,068.24



9385719

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
TASA 0.20000

14-SEP-2022 0000658 LIQ INVERSION CRECIENTE 29,409,068.24 0.00
14-SEP-2022 2341369 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 27,896,886.82 27,896,886.82
15-SEP-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 14-09-2022 AL 14-09-2022 154.98 27,897,041.80

TASA 0.20000
15-SEP-2022 0000618 LIQ INVERSION CRECIENTE 27,897,041.80 0.00
15-SEP-2022 2341610 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 25,397,041.80 25,397,041.80
19-SEP-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 15-09-2022 AL 15-09-2022 141.09 25,397,182.89

TASA 0.20000
19-SEP-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 423.27 25,397,606.16
19-SEP-2022 0000648 LIQ INVERSION CRECIENTE 25,397,606.16 0.00
19-SEP-2022 2341675 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 25,397,606.16 25,397,606.16
20-SEP-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 16-09-2022 AL 19-09-2022 141.11 25,397,747.27

TASA 0.20000
20-SEP-2022 0000651 LIQ INVERSION CRECIENTE 25,397,747.27 0.00
20-SEP-2022 2341975 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 25,597,747.27 25,597,747.27
21-SEP-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 20-09-2022 AL 20-09-2022 142.21 25,597,889.48

TASA 0.20000
21-SEP-2022 0000633 LIQ INVERSION CRECIENTE 25,597,889.48 0.00
21-SEP-2022 2341745 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 25,597,889.48 25,597,889.48
22-SEP-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 21-09-2022 AL 21-09-2022 142.21 25,598,031.69

TASA 0.20000
22-SEP-2022 0000643 LIQ INVERSION CRECIENTE 25,598,031.69 0.00
22-SEP-2022 2341676 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 23,498,031.69 23,498,031.69
23-SEP-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 22-09-2022 AL 22-09-2022 130.54 23,498,162.23

TASA 0.20000
23-SEP-2022 0000581 LIQ INVERSION CRECIENTE 23,498,162.23 0.00
23-SEP-2022 2341696 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 22,848,162.23 22,848,162.23
26-SEP-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 23-09-2022 AL 23-09-2022 126.93 22,848,289.16

TASA 0.20000
26-SEP-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 253.86 22,848,543.02
26-SEP-2022 0000624 LIQ INVERSION CRECIENTE 22,848,543.02 0.00
26-SEP-2022 2341905 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 22,848,543.02 22,848,543.02
27-SEP-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 24-09-2022 AL 26-09-2022 126.95 22,848,669.97

TASA 0.20000
27-SEP-2022 0000646 LIQ INVERSION CRECIENTE 22,848,669.97 0.00
27-SEP-2022 2341507 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 22,848,669.97 22,848,669.97
28-SEP-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 27-09-2022 AL 27-09-2022 126.94 22,848,796.91

TASA 0.20000
28-SEP-2022 0000584 LIQ INVERSION CRECIENTE 22,848,796.91 0.00
28-SEP-2022 2341488 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 25,648,796.91 25,648,796.91
29-SEP-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 28-09-2022 AL 28-09-2022 142.49 25,648,939.40

TASA 0.20000
29-SEP-2022 0000635 LIQ INVERSION CRECIENTE 25,648,939.40 0.00
29-SEP-2022 2341577 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 23,833,636.89 23,833,636.89
30-SEP-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 29-09-2022 AL 29-09-2022 132.41 23,833,769.30

TASA 0.20000
30-SEP-2022 0000595 LIQ INVERSION CRECIENTE 23,833,769.30 0.00
30-SEP-2022 2341807 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 23,183,769.30 23,183,769.30

TOTAL 537,372,634.54 539,445,813.69 23,183,769.30

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
4FF2DB6B-779E-412F-93E2-410720158558

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503649189
2022-10-01T21:18:40
2022-10-01T21:18:42
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZkrfmtQAzqz0khQFa1VCLxL7TgbPjcbZ
ZlXZEnhTWVhbG3SKNL:ZlvfGvcAi::XZlXZ
zcbRxwPWRxURPvPuuSyQPWyTSvTuYTQbzcR
XPmI;gpNDkYLQS8cCb:ujDL8HB6TyGT8KAP
Tu7bft7sZwuqVxJv8b7xMkh1c38l35qb0nX
XF6L8yP14MIV4zuVfK1hNTTxhEdoeMGH7;2
TnAf0LrWrZ60nOgSF3;ePkcNgmmCHzpCMw0
0DbqTD9b;4GUS5zX2jMyVUpRasCkbIc:c2P
I8;WHIeF3G0FAtrEaN5RVXNcxY5H4frl1qP
zFMqsLrxg1oSlK3360v1Lpc5IjSc0dkZeSR
dLscR6OIhgYMsJt5yOxCLpvQWOLTACuO:X0
gVZ8ou0g8n2ZfQb7Z8nb40I4QLiIB8Z8kcP
koefkRnucNd0aQyPzkgOq1vAxc4G6BkaSBX
ClaLqlcSc4m5EQR5gasuBKVeM44RTkIXiPR
TgYRY7HJByUjFDjVsvwiAzrLrnIKArHICm:
kX8MBM6Z1jRXNV69ijHHjd4aoJbcVQF6psP
MrGVdu4H0hzu5GxwkMMJfaDrnV48t6YIcO8
8MaLKXztIpzNJ885oYzDm42nu5UczzWfpb2
vmhgs590XtsB;iRDVipujZVlBSqFIdKplO0
JXLInhz7fEpvLyCWB2aJBiTMTpFf:sfCASP
SCSbHonV0PaXbF82jbkV2auxvTMwAVjbj9X
Zs:Z;CUBZaEVylQtvplJlnrLnpQVGIwsvVP
ucSZdhpbPj;2uRP1h7BfNNbLgapjIUcB2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
eBacEirgUpEJPqklW+DGLl/W4xO4aYg2BUkbNqWMQvNmm87JwoZabXSUYzIDfqMZ+l1rBmRxEB7B64oivqQDWoQDFvb9Qv1KTZdjhdKNKDyXFMQSrFUtH/7x4+x6Le+WdRxtESWKtWSs8AbKv
DEfZeY9b270CG7k58qDV45CjwDB1cVpxBi6+92v8YemJIKeX8HXnmdYJ8QvtlnZSEgC6tFR0EB9rEo/sC5DgkAce4FwtJMxOzYMajFaX+nnPdGl9PHplqFPtZ3MB6qe1NsoW5k15ImJ3CDigm
1PkcGDvIrikRFgf4CDG7wovjC3L9OlSDDYMlqLvPOCCX7zrVmlTQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
WK5YTpP3uJGUmNSdXsX2YL206EHdCP/Q9fFJA1+UmnDtsAj54usISJQv0/OlcJ5NKfD/G/vUOFEr223drrPMacDJxJnGkZYzvvrklTd/3N7PT0U9PNR/qJCiThsc1Gd0Y30LIFV+Or2th5PpT
KxQ34Cc3iPFhI3jiITfqDTANni5YbdEmvjAKJbclhaAiY+3IhhFa2ZKAMMeUTcTe2/9pXDOdBoCGCrulKalOeBAjiSt/u9pBX1DV9sfWEOpvACRWQkoPHKYcmOmPdVtBsyZ6rVqBuyNHkTs5Z
tpkG3fW+jBzPzV+K0ij/aev3CK244XjnFvNmeT7PrGGDXPYXnw0w==



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9385719

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

0922938571932496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

HOJA 3 DE 3

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|4FF2DB6B-779E-412F-93E2-410720158558|2022-10-01T21:18:42|INT020124V62|eBacEirgUpEJPqklW+DGLl/W4xO4aYg2BUkbNqWMQvNmm87JwoZabXSUYzIDfqMZ+l1rB
mRxEB7B64oivqQDWoQDFvb9Qv1KTZdjhdKNKDyXFMQSrFUtH/7x4+x6Le+WdRxtESWKtWSs8AbKvDEfZeY9b270CG7k58qDV45CjwDB1cVpxBi6+92v8YemJIKeX8HXnmdYJ8QvtlnZSEgC6t
FR0EB9rEo/sC5DgkAce4FwtJMxOzYMajFaX+nnPdGl9PHplqFPtZ3MB6qe1NsoW5k15ImJ3CDigm1PkcGDvIrikRFgf4CDG7wovjC3L9OlSDDYMlqLvPOCCX7zrVmlTQ==|00001000000505
211329||

UUID DEL TIMBRADO
43BBAAE8-F5DC-4BE3-AF6B-43AAACDDFFB2

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

66503649189
2022-10-01T20:53:44
2022-10-01T20:53:45
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZkrfwhQAamKPivFNaF4CLj5AXgbPjcbZ
ZlXZEnhTWThR5ffANlZyTPnGvWIi::XZlXZ
zcbRxwPWVxWSXPvSuSyQRVWQuvTuYTQbzcR
XPlI;VvN4oupiSpACb2XH4dHh66VjMT9IAP
Tubbft7sZmu8pxOT8b0uOkh6c38LC5qV0nX
XF6L8yP1r9dv4zx6fOYYFTTkJEdoeMGqW;2
bnAc0Lrbvn40nOgSF3;UUacNggmCIbp3Mw0
NDb8TD9bY0eUVszXBjMyVUpRasCkVAcJc2P
Z8;VKso79G0FEzrEQN5RVXNcxY5H4frl1qP
EFMHEk4ne1oSlK3360v1LpSqIjWK0dkZeRP
JOsWVwGMHgYMsJtqyOxCLpvQWOpTACuO:l8
WGZ8yzqg8n2ZfQR7Z8nb40I4QLiHB8Z8kW0
koecQIn1cNd0aQyTjkgOq1vAxc4G6BkaSBX
ClapLvR;c4m5EQRAGasuBKVeM44RTkIXiP:
TgYRY7qb2qUjFDBVsvwiAarLrnAKArHIFo:
cX8MBM22DbRXNV69ijIHjdvaorBcVQF6qyP
wpGVdu0h4Jam5GxwkMMBfaDrnV48t6YIVo8
8XfLKXztH4aFJ884eYQGe42ou5UbbzWfHj2
vrhgOq90wJLj;hPA4vo9JPVlcQq6IzcplO0
JhlInhz7fPmvHXkRj2UzGCTMa4Ff:JLCASP
SCSbHonT0PT8fP:7jbZr763xi6MvISjbj9X
Zs:Z;CzjZa51Sh9ExplJvitLyt3WGHysvVP
ucSZdhpb0j;C2XfyFsBcFCALWD4ZIekB2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
c5AvQoAUNrqVWN7lHA913Ehm0gvs6iLB0DJFEqYjpl/MkU50xjsTeu/Lbi2TGcV1REfREScVGoWno7YO2bNnBGEMYToogxIiGxxIx8UzoslhFqSG98APGyctCB4CpE01OVrvuvJyGQWtAHJty
jooE3B7w1mzJXTUutIYlUW0fR3QjUCMTT0P5e4A69n4YMx9l1b+y2DYkYRTFPeP9HMCf1zXgxkOifDxzR1pusWtbLoS3HAYZzfcDxBycgKeq3NfLUIUc67ADdEOpLDB9138wUe1gMwDdW/gOJ
4I3MFhNIyFpdIIv++xQ1tfZ8+094W9DvjdsHWc/1qscFr6iAGeTw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
c3gHcjbydDJTrHPk+r36UEdHU+ZP7YhQ34PpSTYurVUaST8sHUlBHNWBNInhcXTpslKIQLpU5jUxVQimaqHuD2XLm1CU+r+mZnwbxU+U146T+DzxBtPVJfQqq7baG/5QA9tlldIEqimMFk4KO
hAtw5ooL3pA8ok6ZjK1Gj17w836a0haeb3i5RbhJFFLBEH0ZejstYhI0zFBZFgDIYbI6sGJFgT/iI6QQuri8n3HIm7ZGYfp8CI024gXV3DAha/gBldl0Gch0yqmwGHgvaPecqtL+wVdZQ2O5o
EynLsKldV85HYuCwRlDAQOtmpzOGiSjEzdpPrFjNMTwYt8gwBrDg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|43BBAAE8-F5DC-4BE3-AF6B-43AAACDDFFB2|2022-10-01T20:53:45|INT020124V62|c5AvQoAUNrqVWN7lHA913Ehm0gvs6iLB0DJFEqYjpl/MkU50xjsTeu/Lbi2TGcV1REfRE
ScVGoWno7YO2bNnBGEMYToogxIiGxxIx8UzoslhFqSG98APGyctCB4CpE01OVrvuvJyGQWtAHJtyjooE3B7w1mzJXTUutIYlUW0fR3QjUCMTT0P5e4A69n4YMx9l1b+y2DYkYRTFPeP9HMCf1
zXgxkOifDxzR1pusWtbLoS3HAYZzfcDxBycgKeq3NfLUIUc67ADdEOpLDB9138wUe1gMwDdW/gOJ4I3MFhNIyFpdIIv++xQ1tfZ8+094W9DvjdsHWc/1qscFr6iAGeTw==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 D03204653

*0922932357432645848001*
0922932357432645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

0074901

HOJA 1 DE 8

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 389,933.61 100.00% 338,032.87 100.00% 0.00 5,639.00
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.56%
TOTAL 389,933.61 100.00% 338,032.87 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614
SALDO PROMEDIO 839,616.62 SALDO INICIAL 389,933.61 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,665,005.71 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 1,716,906.45 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2022 = SALDO ACTUAL 338,032.87 COMISIONES COBRADAS 5,639.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.56%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
CORTE AL 30/09/2022 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1
(Saldo Inicial de $389,933.61)

Comisiones
5,639.00

Otros Cargos
1,711,267.45

Saldo final
338,032.87

Abonos
1,665,005.71

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 389,933.61
01-SEP-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000010 170.00 389,763.61
01-SEP-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000010 27.20 389,736.41
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-SEP-2022 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 3,671.00 393,407.41
01-SEP-2022 0000000 CUOTA AFILIACION TPV AFIL.-007407572 299.00 393,108.41
01-SEP-2022 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 47.84 393,060.57
01-SEP-2022 0000000 RENTA TERMINAL PUNTO DE VENTA AFIL.-007407572 600.00 392,460.57
01-SEP-2022 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 96.00 392,364.57
01-SEP-2022 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 55.02 392,309.55
01-SEP-2022 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 8.80 392,300.75
01-SEP-2022 0000481 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000379223 305.00 392,605.75
01-SEP-2022 0000484 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000350893 305.00 392,910.75
01-SEP-2022 0000487 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000339839 305.00 393,215.75
01-SEP-2022 0000491 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000350901 305.00 393,520.75
01-SEP-2022 0000494 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000379215 305.00 393,825.75
01-SEP-2022 0000697 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070641 90.00 393,915.75
01-SEP-2022 0000760 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000293101 251.00 394,166.75
01-SEP-2022 9881529 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:08:29 351.40 394,518.15

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001881821832
DEL CLIENTE TADEO IVAN URIBE ENRIQUEZ
CLAVE DE RASTREO BNET01002209010032811888
REF 0003854
CONCEPTO 9000151838
RFC UIET720303MW6

01-SEP-2022 7047955 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000392416 412.00 394,930.15
01-SEP-2022 7047957 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000377219 412.00 395,342.15
01-SEP-2022 0000210 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000410549 1,050.00 396,392.15
01-SEP-2022 0000334 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000379249 289.00 396,681.15
01-SEP-2022 7048060 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000410580 942.00 397,623.15
01-SEP-2022 8319398 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000410606 1,050.00 398,673.15
01-SEP-2022 1237391 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000851833 455.00 399,128.15
01-SEP-2022 1237399 DEPOSITO EN EFECTIVO 291526 2,104.00 401,232.15
01-SEP-2022 6776925 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000358375 312.00 401,544.15
01-SEP-2022 6776926 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000036484 312.00 401,856.15
01-SEP-2022 7542655 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000754052 242.00 402,098.15
01-SEP-2022 7542657 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000754052 37.00 402,135.15
01-SEP-2022 7542661 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000754045 242.00 402,377.15
01-SEP-2022 7048187 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000406695 610.00 402,987.15
01-SEP-2022 8319527 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000410812 1,050.00 404,037.15
01-SEP-2022 6592839 DEPOSITO EN EFECTIVO 291377 2,424.00 406,461.15
01-SEP-2022 2955845 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000062779 502.00 406,963.15
01-SEP-2022 0000177 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000069568 251.00 407,214.15
01-SEP-2022 1741297 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:05:20 104.00 407,318.15

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320701213584743
DEL CLIENTE ANA LAURA,LOERA/QUEZADA
CLAVE DE RASTREO 085903975834324422
REF 3854
CONCEPTO 9000350927
RFC LOQA850630XXX

01-SEP-2022 1781988 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:20:20 140.00 407,458.15
RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA 021320063060382930
DEL CLIENTE JOSE DE JESUS CAMACHO VALLE
CLAVE DE RASTREO HSBC406310
REF 0003854
CONCEPTO 9000400961
RFC CAVJ841021QL1

01-SEP-2022 1789180 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:23:19 140.00 407,598.15
RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA 021320063060382930
DEL CLIENTE JOSE DE JESUS CAMACHO VALLE
CLAVE DE RASTREO HSBC411512
REF 0003854
CONCEPTO 9000389479
RFC CAVJ841021QL1

01-SEP-2022 0000488 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000065194 260.00 407,858.15
01-SEP-2022 6669158 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER 9000386939 305.00 408,163.15
02-SEP-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000026 442.00 407,721.15
02-SEP-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000026 70.72 407,650.43
02-SEP-2022 2709255 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 05:31:52 610.00 408,260.43

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015000033523
DEL CLIENTE CARLOS FELIPE MARTINEZ CORTES
CLAVE DE RASTREO MBAN01002209020066396250
REF 0209220
CONCEPTO 9000395930
RFC MACC870917GQ4

02-SEP-2022 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 124,597.40 532,857.83
02-SEP-2022 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 1,911.92 530,945.91
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CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-SEP-2022 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 305.91 530,640.00
02-SEP-2022 0000372 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000057118 206.00 530,846.00
02-SEP-2022 0000380 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000062415 206.00 531,052.00
02-SEP-2022 8319673 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000009853 251.00 531,303.00
02-SEP-2022 8319676 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000257056 100.00 531,403.00
02-SEP-2022 8319677 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000009879 251.00 531,654.00
02-SEP-2022 8319678 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000411240 1,050.00 532,704.00
02-SEP-2022 0000484 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000402256 610.00 533,314.00
02-SEP-2022 3022668 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:58:27 412.00 533,726.00

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015473619587
DEL CLIENTE ANA KAREN LOMELI DELGADO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002209020066702398
REF 0003854
CONCEPTO 9000394891
RFC LODA960501RN2

02-SEP-2022 0192796 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000403171 412.00 534,138.00
02-SEP-2022 6689849 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000095514 610.00 534,748.00
02-SEP-2022 6689879 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000161167 502.00 535,250.00
02-SEP-2022 6689880 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000123233 502.00 535,752.00
02-SEP-2022 0000811 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000047499 206.00 535,958.00
02-SEP-2022 1124518 DEPOSITO EN EFECTIVO 290437 8,380.00 544,338.00
02-SEP-2022 1124519 DEPOSITO EN EFECTIVO 290437 3,048.00 547,386.00
02-SEP-2022 6531719 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000025271 502.00 547,888.00
02-SEP-2022 1124520 DEPOSITO EN EFECTIVO 290437 2,032.00 549,920.00
02-SEP-2022 1124521 DEPOSITO EN EFECTIVO 290437 1,524.00 551,444.00
02-SEP-2022 1124522 DEPOSITO EN EFECTIVO 290437 1,524.00 552,968.00
02-SEP-2022 1124523 DEPOSITO EN EFECTIVO 290437 1,524.00 554,492.00
02-SEP-2022 1124524 DEPOSITO EN EFECTIVO 290437 3,048.00 557,540.00
02-SEP-2022 1124525 DEPOSITO EN EFECTIVO 290437 3,048.00 560,588.00
02-SEP-2022 1124527 DEPOSITO EN EFECTIVO 290437 8,380.00 568,968.00
02-SEP-2022 1124530 DEPOSITO EN EFECTIVO 290437 8,380.00 577,348.00
02-SEP-2022 1124531 DEPOSITO EN EFECTIVO 290437 2,032.00 579,380.00
02-SEP-2022 1124532 DEPOSITO EN EFECTIVO 290437 2,032.00 581,412.00
02-SEP-2022 0000191 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000139718 610.00 582,022.00
02-SEP-2022 3517413 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:40:56 156.00 582,178.00

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015170780104
DEL CLIENTE MARIA EUGENIA PEREZ RUBIO NAVARRO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002209020067132571
REF 0209220
CONCEPTO 9000328469
RFC PENX8302197M7

02-SEP-2022 0000344 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000382771 412.00 582,590.00
02-SEP-2022 0000401 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000376708 103.00 582,693.00
02-SEP-2022 0000410 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000376716 103.00 582,796.00
02-SEP-2022 9021465 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000093758 206.00 583,002.00

02-SEP-2022 1598448 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000093741 251.00 583,253.00

02-SEP-2022 0000615 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000018300 485.00 583,738.00
02-SEP-2022 0000664 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070088 1,540.00 585,278.00
02-SEP-2022 0000692 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000377391 305.00 585,583.00
02-SEP-2022 0000703 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000066739 163.00 585,746.00
02-SEP-2022 6593407 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000194341 164.00 585,910.00
02-SEP-2022 6531841 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000005869 502.00 586,412.00
02-SEP-2022 7953639 DEPOSITO EN EFECTIVO 290882 640.00 587,052.00
02-SEP-2022 0000167 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000295270 104.00 587,156.00
02-SEP-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000302415 156.00 587,312.00
02-SEP-2022 0000782 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000004219 376.00 587,688.00
02-SEP-2022 0000969 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000379595 427.00 588,115.00
02-SEP-2022 0000985 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000299561 340.00 588,455.00
02-SEP-2022 0000484 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000381039 436.00 588,891.00
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-SEP-2022 4782354 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 21:24:39 95.00 588,986.00

RECIBIDO DE SCOTIABANK
DE LA CUENTA 044320256019900717
DEL CLIENTE VACA RAMIREZ IRENE
CLAVE DE RASTREO 2022090240044B36L0000182335029
REF 3854
CONCEPTO 9000342031
RFC VARI7308089Q4

05-SEP-2022 0000542 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000365891 412.00 589,398.00
05-SEP-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000044 748.00 588,650.00
05-SEP-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000044 119.68 588,530.32
05-SEP-2022 5138864 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:50:30 104.00 588,634.32

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320700848208398
DEL CLIENTE OLGA LIDIA,LARA/VALDEZ
CLAVE DE RASTREO 085900836364324621
REF 3854
CONCEPTO 9000220633
RFC LAVO760922RR2

05-SEP-2022 5141739 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:52:36 104.00 588,738.32
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320700848208398
DEL CLIENTE OLGA LIDIA,LARA/VALDEZ
CLAVE DE RASTREO 085900848394324622
REF 3854
CONCEPTO 9000386863
RFC LAVO760922RR2

05-SEP-2022 5175263 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:16:55 412.00 589,150.32
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015536162900
DEL CLIENTE PAOLA LOPEZ RUIZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002209050069332015
REF 0309220
CONCEPTO 9000164682
RFC LORP040829EY7

05-SEP-2022 5186722 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:24:59 412.00 589,562.32
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015536162900
DEL CLIENTE PAOLA LOPEZ RUIZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002209050069351525
REF 0309220
CONCEPTO 9000164203
RFC LORP040829EY7

05-SEP-2022 0000460 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000371170 140.00 589,702.32
05-SEP-2022 0386450 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000398991 1,170.00 590,872.32

05-SEP-2022 0000670 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000024167 305.00 591,177.32
05-SEP-2022 0000873 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000076241 251.00 591,428.32
05-SEP-2022 6777792 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000384066 610.00 592,038.32
05-SEP-2022 6777796 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000384389 610.00 592,648.32
05-SEP-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000107822 502.00 593,150.32
05-SEP-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000072729 183.00 593,333.32
05-SEP-2022 5979282 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 22:21:18 505.00 593,838.32

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015847709205
DEL CLIENTE ZAID EZEQUIEL AGUILLON MORALES
CLAVE DE RASTREO MBAN01002209050070798721
REF 0309220
CONCEPTO 9000224924
RFC AUMZ991208J93

05-SEP-2022 5020416 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000393067 610.00 594,448.32

05-SEP-2022 6163981 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:08:43 610.00 595,058.32
RECIBIDO DE SCOTIABANK
DE LA CUENTA 044320256044821159
DEL CLIENTE FAJARDO REYNOSO MIRIAM
CLAVE DE RASTREO 2022090440044B36L0000182606693
REF 40922
CONCEPTO 9000393075
RFC FARM7109122C1

05-SEP-2022 0000131 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291450 472.00 595,530.32
05-SEP-2022 0000211 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000302845 412.00 595,942.32
05-SEP-2022 0000302 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000367582 305.00 596,247.32
05-SEP-2022 0000350 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000383696 412.00 596,659.32
05-SEP-2022 6433951 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:59:00 412.00 597,071.32

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015255653648
DEL CLIENTE ANTONIO REYES MORALES
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CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

HOJA 3 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002209050071649445
REF 0038540
CONCEPTO 9000137373
RFC REMA930127UL8

05-SEP-2022 0000562 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000394305 610.00 597,681.32
05-SEP-2022 0000789 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000362450 206.00 597,887.32
05-SEP-2022 6796350 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 22:28:45 610.00 598,497.32

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320003632085328
DEL CLIENTE CARMEN GUADALUPE RUIZ MONTES
CLAVE DE RASTREO 3843CP06202209041880511665
REF 0003854
CONCEPTO 9000376765
RFC RUMC8709193G2

05-SEP-2022 6798899 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 22:28:56 156.00 598,653.32
RECIBIDO DE BANREGIO
DE LA CUENTA 058320000024046086
DEL CLIENTE NAHOMI JOSSARY PADILLA HERNANDEZ
CLAVE DE RASTREO 058-05/09/2022/05-300QZA9829
REF 0040922
CONCEPTO 9000371923
RFC ND

05-SEP-2022 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 121,933.00 720,586.32
05-SEP-2022 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 1,872.73 718,713.59
05-SEP-2022 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 299.64 718,413.95
05-SEP-2022 7080018 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 07:14:39 140.00 718,553.95

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320089155676907
DEL CLIENTE KARLA GUADALUPE,CHAVEZ/MEJIA
CLAVE DE RASTREO 085906606054324821
REF 3854
CONCEPTO 9000384983
RFC CAMK811216QK1

05-SEP-2022 7080969 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 07:16:57 140.00 718,693.95
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320089155676907
DEL CLIENTE KARLA GUADALUPE,CHAVEZ/MEJIA
CLAVE DE RASTREO 085906609094324825
REF 3854
CONCEPTO 9000384991
RFC CAMK811216QK1

05-SEP-2022 7128726 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:26:37 140.00 718,833.95
RECIBIDO DE INBURSA
DE LA CUENTA 036320500181759974
DEL CLIENTE GREGORIO ALBERTO ALVAREZ CISNEROS
CLAVE DE RASTREO 036APPM0509202297720769
REF 3854
CONCEPTO 9000371956
RFC AACG840608IV4

05-SEP-2022 7153361 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:48:13 193.00 719,026.95
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320902912093774
DEL CLIENTE ADRIANA ELIZABETH,NU@EZ/MACIAS
CLAVE DE RASTREO 085906830174324823
REF 3854
CONCEPTO 9000314808
RFC NUMA760806GX8

05-SEP-2022 0000243 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000399890 200.00 719,226.95
05-SEP-2022 0000299 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000402298 412.00 719,638.95
05-SEP-2022 0000306 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000402918 200.00 719,838.95
05-SEP-2022 0000314 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000402314 1,005.00 720,843.95
05-SEP-2022 7354214 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:11:10 412.00 721,255.95

RECIBIDO DE BANAMEX



9323574

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 002320453400440650
DEL CLIENTE ANA,GUZMAN/ACOSTA
CLAVE DE RASTREO 085907298154324825
REF 3854
CONCEPTO 9000096199
RFC GUAA720802CW7

05-SEP-2022 7362824 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:15:07 412.00 721,667.95
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320453400440650
DEL CLIENTE ANA,GUZMAN/ACOSTA
CLAVE DE RASTREO 085907326454324827
REF 3854
CONCEPTO 9000079435
RFC GUAA720802CW7

05-SEP-2022 7049097 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000395112 412.00 722,079.95
05-SEP-2022 7049110 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000381948 156.00 722,235.95
05-SEP-2022 7414880 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:41:05 612.00 722,847.95

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320011358529275
DEL CLIENTE OLGA DIAZ HERNANDEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002209050072712383
REF 0003854
CONCEPTO 9000402629
RFC DIHO6810018TA

05-SEP-2022 7438022 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:52:26 233.30 723,081.25
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320700850566280
DEL CLIENTE HILDA,ALCANTAR/GARCIA
CLAVE DE RASTREO 085907597534324823
REF 50922
CONCEPTO 9000370511
RFC AAGH750909KGA

05-SEP-2022 7049148 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000396219 193.00 723,274.25
05-SEP-2022 6891374 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000398819 206.00 723,480.25
05-SEP-2022 6891375 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000398793 206.00 723,686.25
05-SEP-2022 6593718 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000389172 1,347.00 725,033.25
05-SEP-2022 9112835 ABONO POR COBRANZA 9000370628 140.00 725,173.25
05-SEP-2022 7177998 ABONO POR COBRANZA 9000370636 140.00 725,313.25
05-SEP-2022 7612668 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:16:55 223.30 725,536.55

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002180700451149194
DEL CLIENTE NERIDA,LEMUS/BA@UELOS
CLAVE DE RASTREO 085907577830324823
REF 3854
CONCEPTO 9000328659
RFC LEBN7703302W7

05-SEP-2022 7669435 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:40:56 412.00 725,948.55
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320700905563617
DEL CLIENTE OMAR SAMUEL,MARTINEZ/BARBA
CLAVE DE RASTREO 085908482674324825
REF 3854
CONCEPTO 9000407297
RFC MABO851003TV5

05-SEP-2022 0000879 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000220237 156.00 726,104.55
05-SEP-2022 0000970 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000173659 61.00 726,165.55
05-SEP-2022 0000984 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000373499 260.00 726,425.55
05-SEP-2022 7071303 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000387333 127.00 726,552.55
05-SEP-2022 7071304 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000387317 610.00 727,162.55
05-SEP-2022 7826757 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:52:05 610.00 727,772.55

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015702496170
DEL CLIENTE JANEETH BAYUELOS LEON
CLAVE DE RASTREO MBAN01002209050073178155
REF 0509220
CONCEPTO 9000362682
RFC BALJ891129HE2

05-SEP-2022 7857170 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:05:50 104.00 727,876.55
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015065643538
DEL CLIENTE ESTHER ARACELI PONCE SOTELO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002209050073212977
REF 0509220
CONCEPTO 9000403098
RFC POSE8807093P3

05-SEP-2022 6778211 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000042953 610.00 728,486.55
05-SEP-2022 0000284 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000363714 319.00 728,805.55
05-SEP-2022 6532221 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000254160 163.00 728,968.55
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HOJA 4 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-SEP-2022 0000319 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000399684 610.00 729,578.55
05-SEP-2022 0000327 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000393372 610.00 730,188.55
05-SEP-2022 0000324 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 8,378.30 738,566.85
05-SEP-2022 0000462 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000409061 412.00 738,978.85
05-SEP-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000390832 130.00 739,108.85
05-SEP-2022 7954077 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000301714 289.00 739,397.85
05-SEP-2022 0000551 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000281122 412.00 739,809.85
05-SEP-2022 7543539 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000156522 610.00 740,419.85
05-SEP-2022 7543540 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000156514 610.00 741,029.85
05-SEP-2022 6532288 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000126061 61.00 741,090.85
05-SEP-2022 8084062 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:53:15 412.00 741,502.85

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015984398825
DEL CLIENTE JOSE CARLOS CABELLO MORENO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002209050073474535
REF 0038540
CONCEPTO 9000407446
RFC CAMC980526HJCBRR01

05-SEP-2022 7049547 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000399031 200.00 741,702.85
05-SEP-2022 7049550 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000309329 103.00 741,805.85
05-SEP-2022 2894258 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000371451 140.00 741,945.85
05-SEP-2022 0000761 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000392903 289.00 742,234.85
05-SEP-2022 0000829 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000398009 412.00 742,646.85
05-SEP-2022 8297071 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:36:18 193.00 742,839.85

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320003193138170
DEL CLIENTE JOSE DE JESUS CAMACHO RAMIREZ
CLAVE DE RASTREO 7875APR2202209051882384076
REF 0003854
CONCEPTO 9000389545
RFC CARJ8011013B8

05-SEP-2022 8306253 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:40:59 412.00 743,251.85
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320003193138170
DEL CLIENTE JOSE DE JESUS CAMACHO RAMIREZ
CLAVE DE RASTREO 7875APR2202209051882391885
REF 0003854
CONCEPTO 9000385097
RFC CARJ8011013B8

05-SEP-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000358227 712.00 743,963.85
05-SEP-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000362807 103.00 744,066.85
05-SEP-2022 0000934 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000073206 104.00 744,170.85
05-SEP-2022 8328267 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:53:20 610.00 744,780.85

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320004713146967
DEL CLIENTE ANDREA ZACARIAS HERNANDEZ
CLAVE DE RASTREO BNET01002209050033565268
REF 0003854
CONCEPTO 9000097569
RFC ZAHA9704172YA

05-SEP-2022 0000985 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000086687 570.00 745,350.85
05-SEP-2022 0000995 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000086695 290.00 745,640.85
05-SEP-2022 0000105 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000368176 415.00 746,055.85
05-SEP-2022 8365018 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:22:06 505.00 746,560.85

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015505322047
DEL CLIENTE VIANEY RIVERA DE LA ROSA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002209060073903270
REF 0509220
CONCEPTO 9000400078
RFC RIRV670809VD5

05-SEP-2022 8366639 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:23:00 502.00 747,062.85
RECIBIDO DE BANAMEX



9323574

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 002320904353122082
DEL CLIENTE BEATRIZ,FLORES/MIRANDA
CLAVE DE RASTREO 085900751374324822
REF 3854
CONCEPTO 9000151812
RFC FOMB691204V4A

05-SEP-2022 8374752 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:27:01 156.00 747,218.85
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320701031507931
DEL CLIENTE IRMA PATRICIA,CORTES/GONZALEZ
CLAVE DE RASTREO 085900793374324826
REF 3854
CONCEPTO 9000362708
RFC COGI851125XXX

05-SEP-2022 8389335 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:35:34 502.00 747,720.85
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320004449163609
DEL CLIENTE SANDRA PARRA PAREDES
CLAVE DE RASTREO BNET01002209060033573923
REF 0003854
CONCEPTO 9000036294
RFC PAPS7301083K2

05-SEP-2022 0000191 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291054 900.00 748,620.85
05-SEP-2022 6681579 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER 9000409095 193.00 748,813.85
05-SEP-2022 6173534 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000407248 104.00 748,917.85

05-SEP-2022 0000228 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000382003 610.00 749,527.85
05-SEP-2022 0000298 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000404591 120.00 749,647.85
05-SEP-2022 0000390 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000381724 289.00 749,936.85
05-SEP-2022 8514468 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 20:04:26 412.00 750,348.85

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320004698106224
DEL CLIENTE MARA PATRICIA CUELLAR RAMIREZ
CLAVE DE RASTREO 3843CP04202209051882578484
REF 0220905
CONCEPTO 9000392275
RFC CURM911101Q27

05-SEP-2022 0000464 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070047 450.00 750,798.85
05-SEP-2022 0000483 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000354903 610.00 751,408.85
05-SEP-2022 0000485 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000366303 502.00 751,910.85
05-SEP-2022 0000502 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000218926 485.00 752,395.85
05-SEP-2022 0000506 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000410259 164.00 752,559.85
05-SEP-2022 0000520 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000358649 610.00 753,169.85
05-SEP-2022 0000532 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000358185 502.00 753,671.85
05-SEP-2022 0000538 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000382110 305.00 753,976.85
05-SEP-2022 0000553 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000371246 610.00 754,586.85
05-SEP-2022 2299798 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000392861 288.40 754,875.25

05-SEP-2022 2131500 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000392895 288.40 755,163.65

05-SEP-2022 0000559 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000233958 670.00 755,833.65
05-SEP-2022 8626838 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 21:39:23 610.00 756,443.65

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015733156506
DEL CLIENTE JOAN EMMANUEL RODRIGUEZ LECHUGA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002209060074371102
REF 0509220
CONCEPTO 9000406851
RFC ROLJ0012048L2

06-SEP-2022 0000570 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000394396 610.00 757,053.65
06-SEP-2022 0000572 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000394388 610.00 757,663.65
06-SEP-2022 8654154 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 22:04:57 156.00 757,819.65

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015132657709
DEL CLIENTE EMA SANDOVAL FREGOSO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002209060074417964
REF 0509220
CONCEPTO 9000329830
RFC SAFE7811111K7

06-SEP-2022 8672615 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 22:27:19 104.00 757,923.65
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180026971542754
DEL CLIENTE ESTEBAN SOTO GARCIA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002209060074453472
REF 0509220
CONCEPTO 9000392879
RFC SOGE840804GM1

06-SEP-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000379322 502.00 758,425.65
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PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

HOJA 5 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-SEP-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000073 1,241.00 757,184.65
06-SEP-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000073 198.56 756,986.09
06-SEP-2022 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 128,135.00 885,121.09
06-SEP-2022 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 1,975.23 883,145.86
06-SEP-2022 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 316.04 882,829.82
06-SEP-2022 8811389 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 06:47:52 223.30 883,053.12

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320006275875730
DEL CLIENTE MA ELENA AVILA GUZMAN
CLAVE DE RASTREO 3843CP06202209061882806242
REF 0003854
CONCEPTO 900310780
RFC AIGE730920V43

06-SEP-2022 8811907 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 06:50:02 223.30 883,276.42
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320006275875730
DEL CLIENTE MA ELENA AVILA GUZMAN
CLAVE DE RASTREO 3843CP03202209061882806671
REF 0003854
CONCEPTO 900310798
RFC AIGE730920V43

06-SEP-2022 0000840 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070054 864.00 884,140.42
06-SEP-2022 7049651 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000389792 436.00 884,576.42
06-SEP-2022 7049653 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000365586 412.00 884,988.42
06-SEP-2022 7049671 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070021 504.00 885,492.42
06-SEP-2022 0000948 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500116 3,250.00 888,742.42
06-SEP-2022 7049710 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070732 228.00 888,970.42
06-SEP-2022 8199873 DEPOSITO EN EFECTIVO 500900 1,610.00 890,580.42
06-SEP-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000393141 206.00 890,786.42
06-SEP-2022 8199881 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000400979 140.00 890,926.42
06-SEP-2022 8199883 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000400672 140.00 891,066.42
06-SEP-2022 9149588 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:13:38 412.00 891,478.42

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320029600953976
DEL CLIENTE JOSE FERNANDO LOPEZ AGUILAR HERNANDEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002209060074944262
REF 0609220
CONCEPTO 9000404120
RFC LOHF891014FE0

06-SEP-2022 0000214 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000057480 1,050.00 892,528.42
06-SEP-2022 6532404 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000310301 122.00 892,650.42
06-SEP-2022 0000432 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000408287 412.00 893,062.42
06-SEP-2022 6532449 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000411935 575.00 893,637.42
06-SEP-2022 0000585 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290171 2,424.00 896,061.42
06-SEP-2022 7571331 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000151861 206.00 896,267.42

06-SEP-2022 3867333 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000163197 351.40 896,618.82

06-SEP-2022 8199433 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000151853 351.40 896,970.22

06-SEP-2022 0977579 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000359167 427.00 897,397.22

06-SEP-2022 7049989 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000399395 156.00 897,553.22
06-SEP-2022 7049990 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000399403 156.00 897,709.22
06-SEP-2022 1216698 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000240110 159.50 897,868.72
06-SEP-2022 1216702 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000240128 159.50 898,028.22
06-SEP-2022 1251936 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000383217 289.00 898,317.22
06-SEP-2022 0000223 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070070 886.00 899,203.22
06-SEP-2022 0000254 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 90000752585 140.00 899,343.22
06-SEP-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000396284 610.00 899,953.22
06-SEP-2022 0000511 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000370594 140.00 900,093.22
06-SEP-2022 1265075 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 22:00:15 103.00 900,196.22

RECIBIDO DE BBVA MEXICO



9323574

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320015257280268
DEL CLIENTE FERNANDO MISAEL MONTA#O SANDOVAL
CLAVE DE RASTREO MBAN01002209070076265133
REF 0609220
CONCEPTO 9000360439
RFC MOSF980904JQ5

07-SEP-2022 1311857 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 23:14:20 95.00 900,291.22
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015467869253
DEL CLIENTE REYNA ALEJANDRA REYES ASCENCIO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002209070076351101
REF 0609220
CONCEPTO 9000178872
RFC REAR930120M88

07-SEP-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000031 527.00 899,764.22
07-SEP-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000031 84.32 899,679.90
07-SEP-2022 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 51,311.40 950,991.30
07-SEP-2022 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 788.17 950,203.13
07-SEP-2022 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 126.11 950,077.02
07-SEP-2022 1145838 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070567 76.00 950,153.02
07-SEP-2022 6892073 DEPOSITO EN EFECTIVO 290049 2,268.00 952,421.02
07-SEP-2022 0704350 DEPOSITO EN EFECTIVO 291062 1,608.00 954,029.02
07-SEP-2022 0000548 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291344 3,168.00 957,197.02
07-SEP-2022 6594623 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000753765 140.00 957,337.02
07-SEP-2022 2635389 DEPOSITO EN EFECTIVO 500843 1,779.00 959,116.02
07-SEP-2022 6594704 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000408766 331.00 959,447.02
07-SEP-2022 0235187 DEPOSITO EN EFECTIVO 33191 760.00 960,207.02
07-SEP-2022 0000111 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070237 110.00 960,317.02
07-SEP-2022 0000301 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 90000700154 140.00 960,457.02
07-SEP-2022 0000307 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000275355 140.00 960,597.02
07-SEP-2022 2344061 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:13 140.00 960,737.02

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320026840238629
DEL CLIENTE RICARDO PRECIADO NAVARRO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002209070077374442
REF 0709220
CONCEPTO 9000400185
RFC PENR840829BZ0

07-SEP-2022 2347878 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:32 140.00 960,877.02
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320026840238629
DEL CLIENTE RICARDO PRECIADO NAVARRO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002209070077378572
REF 0709220
CONCEPTO 9000400193
RFC PENR840829BZ0

07-SEP-2022 0000328 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000328709 140.00 961,017.02
07-SEP-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000370586 140.00 961,157.02
07-SEP-2022 0000388 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 851782 140.00 961,297.02
07-SEP-2022 2653952 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 20:36:23 140.00 961,437.02

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320028628500289
DEL CLIENTE MIRNA LIZETTE GALLEGOS OLMOS
CLAVE DE RASTREO MBAN01002209080077869088
REF 0709220
CONCEPTO 9000400177
RFC GAOM860605E65

08-SEP-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000014 238.00 961,199.02
08-SEP-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000014 38.08 961,160.94
08-SEP-2022 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 25,398.00 986,558.94
08-SEP-2022 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 386.05 986,172.89
08-SEP-2022 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 61.77 986,111.12
08-SEP-2022 2973416 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:46:26 223.30 986,334.42

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320002327992840
DEL CLIENTE LILIANA VILLA LUNA
CLAVE DE RASTREO 3843CP02202209081885375746
REF 0038330
CONCEPTO 9000383308
RFC VILL810722EF2

08-SEP-2022 0000406 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291575 1,654.00 987,988.42
08-SEP-2022 0704926 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000384405 193.00 988,181.42
08-SEP-2022 0704927 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000384397 193.00 988,374.42
08-SEP-2022 0704932 DEPOSITO EN EFECTIVO 500934 4,848.00 993,222.42
08-SEP-2022 0704933 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 263.00 993,485.42
08-SEP-2022 7041061 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070179 222.00 993,707.42
08-SEP-2022 3503155 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:18:40 140.00 993,847.42

RECIBIDO DE BBVA MEXICO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9323574

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

0922932357432645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

HOJA 6 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012010014663751032
DEL CLIENTE EDGAR EDUARDO HERNANDEZ GUTIERREZ
CLAVE DE RASTREO BNET01002209080034059023
REF 0003854
CONCEPTO 9000851809
RFC HEGE830607BJA

08-SEP-2022 7041107 DEPOSITO EN EFECTIVO 501056 13,125.00 1,006,972.42
08-SEP-2022 0224874 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000402751 156.00 1,007,128.42
08-SEP-2022 0819873 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000401142 140.00 1,007,268.42
09-SEP-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000009 153.00 1,007,115.42
09-SEP-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000009 24.48 1,007,090.94
09-SEP-2022 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 19,018.71 1,026,109.65
09-SEP-2022 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 289.42 1,025,820.23
09-SEP-2022 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 46.31 1,025,773.92
09-SEP-2022 8035724 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000753039 169.00 1,025,942.92
09-SEP-2022 8035725 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000753047 169.00 1,026,111.92
09-SEP-2022 6595163 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000252123 164.00 1,026,275.92
09-SEP-2022 7041512 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000273426 140.00 1,026,415.92
09-SEP-2022 0000694 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290031 3,140.00 1,029,555.92
09-SEP-2022 0000761 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000256389 198.00 1,029,753.92
09-SEP-2022 0000808 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290114 1,450.00 1,031,203.92
09-SEP-2022 7757183 DEPOSITO EN EFECTIVO 500397 12,576.00 1,043,779.92
09-SEP-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000378928 95.00 1,043,874.92
09-SEP-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000301540 104.00 1,043,978.92
12-SEP-2022 0000116 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500280 5,944.00 1,049,922.92
12-SEP-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000010 170.00 1,049,752.92
12-SEP-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000010 27.20 1,049,725.72
12-SEP-2022 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 14,298.30 1,064,024.02
12-SEP-2022 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 232.60 1,063,791.42
12-SEP-2022 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 37.22 1,063,754.20
12-SEP-2022 8862576 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:46 276.00 1,064,030.20

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320453400440650
DEL CLIENTE ANA,GUZMAN/ACOSTA
CLAVE DE RASTREO 085906381894325522
REF 96199
CONCEPTO 9000096199
RFC GUAA720802CW7

12-SEP-2022 6595676 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000268897 164.00 1,064,194.20
12-SEP-2022 0000786 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290866 1,570.00 1,065,764.20
12-SEP-2022 6833439 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070401 888.00 1,066,652.20
12-SEP-2022 6833440 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070203 888.00 1,067,540.20
12-SEP-2022 7108981 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070716 152.00 1,067,692.20
12-SEP-2022 0000888 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1110014 295.00 1,067,987.20
12-SEP-2022 1126765 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 936.00 1,068,923.20
12-SEP-2022 0000636 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290908 1,128.00 1,070,051.20
12-SEP-2022 0000642 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290908 752.00 1,070,803.20
13-SEP-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000010 170.00 1,070,633.20
13-SEP-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000010 27.20 1,070,606.00
13-SEP-2022 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 9,737.00 1,080,343.00
13-SEP-2022 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 147.28 1,080,195.72
13-SEP-2022 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 23.56 1,080,172.16
13-SEP-2022 4031342 DEPOSITO EN EFECTIVO 501114 1,700.00 1,081,872.16
13-SEP-2022 0000630 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500116 3,250.00 1,085,122.16
13-SEP-2022 1147933 DEPOSITO EN EFECTIVO 500157 7,784.00 1,092,906.16
13-SEP-2022 1147934 DEPOSITO EN EFECTIVO 501007 2,588.00 1,095,494.16
13-SEP-2022 0000174 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500850 4,544.00 1,100,038.16
13-SEP-2022 0330940 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070708 160.00 1,100,198.16
13-SEP-2022 0000325 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 638,515.60 1,738,713.76
14-SEP-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006 102.00 1,738,611.76
14-SEP-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000006 16.32 1,738,595.44
14-SEP-2022 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 1,464.50 1,740,059.94
14-SEP-2022 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 22.44 1,740,037.50



9323574

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
14-SEP-2022 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 3.59 1,740,033.91
14-SEP-2022 1148148 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070633 76.00 1,740,109.91
14-SEP-2022 1148149 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070633 76.00 1,740,185.91
14-SEP-2022 8619065 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000410754 164.00 1,740,349.91
14-SEP-2022 8312637 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000413535 418.00 1,740,767.91
14-SEP-2022 0000687 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500280 5,944.00 1,746,711.91
14-SEP-2022 0000869 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290890 3,058.00 1,749,769.91
14-SEP-2022 0000877 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500744 1,578.00 1,751,347.91
15-SEP-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000007 119.00 1,751,228.91
15-SEP-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000007 19.04 1,751,209.87
15-SEP-2022 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 3,253.00 1,754,462.87
15-SEP-2022 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 49.63 1,754,413.24
15-SEP-2022 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 7.94 1,754,405.30
15-SEP-2022 6629922 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070195 440.00 1,754,845.30
15-SEP-2022 0000379 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290221 3,650.00 1,758,495.30
19-SEP-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 34.00 1,758,461.30
19-SEP-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 5.44 1,758,455.86
19-SEP-2022 0000546 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500439 2,607.00 1,761,062.86
19-SEP-2022 0000550 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500439 2,424.00 1,763,486.86
19-SEP-2022 0000554 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500439 3,156.00 1,766,642.86
19-SEP-2022 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 3,165.00 1,769,807.86
19-SEP-2022 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 47.80 1,769,760.06
19-SEP-2022 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 7.65 1,769,752.41
19-SEP-2022 0000809 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070047 450.00 1,770,202.41
20-SEP-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 68.00 1,770,134.41
20-SEP-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 10.88 1,770,123.53
20-SEP-2022 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 455.00 1,770,578.53
20-SEP-2022 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 6.73 1,770,571.80
20-SEP-2022 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 1.08 1,770,570.72
20-SEP-2022 2858215 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070559 1,000.00 1,771,570.72
20-SEP-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 1,700,000.00 71,570.72

20-SEP-2022 0000207 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500116 3,250.00 74,820.72
20-SEP-2022 7045416 DEPOSITO EN EFECTIVO 501098 3,232.00 78,052.72
20-SEP-2022 7045415 DEPOSITO EN EFECTIVO 501064 6,000.00 84,052.72
20-SEP-2022 7045634 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 2,160.00 86,212.72
20-SEP-2022 7045641 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 4,752.00 90,964.72
20-SEP-2022 7045644 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 8,208.00 99,172.72
20-SEP-2022 7045647 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 4,572.00 103,744.72
20-SEP-2022 1128604 DEPOSITO EN EFECTIVO 500538 10,192.00 113,936.72
20-SEP-2022 1128605 DEPOSITO EN EFECTIVO 500579 3,136.00 117,072.72
21-SEP-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000010 170.00 116,902.72
21-SEP-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000010 27.20 116,875.52
21-SEP-2022 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 656.00 117,531.52
21-SEP-2022 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 9.88 117,521.64
21-SEP-2022 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 1.58 117,520.06
21-SEP-2022 0000327 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 41,835.00 159,355.06
21-SEP-2022 0000138 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291351 2,880.00 162,235.06
22-SEP-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 17.00 162,218.06
22-SEP-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 2.72 162,215.34
22-SEP-2022 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 443.00 162,658.34
22-SEP-2022 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 7.06 162,651.28
22-SEP-2022 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 1.13 162,650.15
22-SEP-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5008925 85,362.50 248,012.65

22-SEP-2022 0848590 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 263.00 248,275.65
22-SEP-2022 0000499 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000352592 164.00 248,439.65
22-SEP-2022 0000121 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1110014 680.00 249,119.65
23-SEP-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 68.00 249,051.65
23-SEP-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 10.88 249,040.77
23-SEP-2022 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 1,293.00 250,333.77
23-SEP-2022 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 19.93 250,313.84
23-SEP-2022 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 3.19 250,310.65
23-SEP-2022 6775049 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000413725 515.00 250,825.65
23-SEP-2022 1141096 DEPOSITO EN EFECTIVO 500546 3,000.00 253,825.65
23-SEP-2022 0000626 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500140 2,330.00 256,155.65
23-SEP-2022 0000632 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500140 5,220.00 261,375.65
26-SEP-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 68.00 261,307.65
26-SEP-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 10.88 261,296.77
26-SEP-2022 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 1,590.00 262,886.77
26-SEP-2022 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 24.63 262,862.14
26-SEP-2022 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 3.94 262,858.20
26-SEP-2022 0000904 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290213 1,200.00 264,058.20
26-SEP-2022 0000220 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 33191 741.00 264,799.20
26-SEP-2022 0000311 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500272 12,480.00 277,279.20
26-SEP-2022 6536967 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070328 76.00 277,355.20
26-SEP-2022 6599775 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070138 380.00 277,735.20
26-SEP-2022 6686667 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000095514 610.00 278,345.20
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HOJA 7 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
26-SEP-2022 0000458 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1110014 2,424.00 280,769.20
26-SEP-2022 1141696 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070583 114.00 280,883.20
26-SEP-2022 1141697 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070583 114.00 280,997.20
26-SEP-2022 1141698 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070583 114.00 281,111.20
26-SEP-2022 1141699 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070583 114.00 281,225.20
26-SEP-2022 0000328 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 7,412.50 288,637.70
27-SEP-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000011 187.00 288,450.70
27-SEP-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000011 29.92 288,420.78
27-SEP-2022 0000312 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500116 3,250.00 291,670.78
27-SEP-2022 8396454 DEPOSITO EN EFECTIVO 500272 12,480.00 304,150.78
27-SEP-2022 6621900 DEPOSITO EN EFECTIVO 291427 1,813.50 305,964.28
27-SEP-2022 0000882 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500983 1,000.00 306,964.28
27-SEP-2022 0000887 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500983 1,000.00 307,964.28
28-SEP-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 85.00 307,879.28
28-SEP-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 13.60 307,865.68
28-SEP-2022 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 2,929.50 310,795.18
28-SEP-2022 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 45.63 310,749.55
28-SEP-2022 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 7.30 310,742.25
28-SEP-2022 8816034 DEPOSITO EN EFECTIVO 500546 3,000.00 313,742.25
28-SEP-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000302126 159.50 313,901.75
28-SEP-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000302118 159.50 314,061.25
29-SEP-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 51.00 314,010.25
29-SEP-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 8.16 314,002.09
29-SEP-2022 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 3,605.00 317,607.09
29-SEP-2022 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 54.84 317,552.25
29-SEP-2022 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 8.77 317,543.48
29-SEP-2022 7049399 DEPOSITO EN EFECTIVO 500090 9,584.00 327,127.48
29-SEP-2022 1211791 DEPOSITO EN EFECTIVO 291401 680.00 327,807.48
29-SEP-2022 1211792 DEPOSITO EN EFECTIVO 291401 680.00 328,487.48
29-SEP-2022 1211793 DEPOSITO EN EFECTIVO 291401 680.00 329,167.48
29-SEP-2022 8482457 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 263.00 329,430.48
29-SEP-2022 0000483 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000334780 288.00 329,718.48
29-SEP-2022 0000504 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070674 78.00 329,796.48
30-SEP-2022 0000431 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291310 1,250.00 331,046.48
30-SEP-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000007 119.00 330,927.48
30-SEP-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000007 19.04 330,908.44
30-SEP-2022 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 5,807.00 336,715.44
30-SEP-2022 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 89.53 336,625.91
30-SEP-2022 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 14.32 336,611.59
30-SEP-2022 6538359 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000413907 164.00 336,775.59
30-SEP-2022 6538360 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000413899 164.00 336,939.59
30-SEP-2022 0704183 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070013 1,216.00 338,155.59
30-SEP-2022 0000632 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291419 680.00 338,835.59
30-SEP-2022 0000000 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO SERV REF SEP 68.00 338,767.59
30-SEP-2022 0000000 I V A SERV REF SEP 10.88 338,756.71
30-SEP-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA COM PRINT SEP 624.00 338,132.71
30-SEP-2022 0000000 I V A COM PRINT SEP 99.84 338,032.87

TOTAL 1,665,005.71 1,716,906.45 338,032.87

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
5AC71786-7BAB-4587-913C-AB54217B0905

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329



9323574

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503691861
2022-10-01T21:18:44
2022-10-01T21:18:45
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZuh4HJuA1GZTkXHFaFtCLx87zgbPjcbZ
ZlXZEcXrg4hg8YJINL:k1CnGvbAi::XZlXZ
zcbRxvUUuvURSXXuuSxTRVSVSYYuXTQbzcR
XPvM3bWN4gYHY3MACWAvzDa:H6CxyET8ryP
TuZbfDO7jEJq6xNr8fQ2MkiUc3Hl35qgHxX
XFFL8oP0OsfDTzypf9eZ;VatJEdoaMGpUs2
;myg:LrWkypPnMgS2YsO4cV4GmmCLhpNEw0
tFpHvD9V9tlybWzwAjL5cwH0PqCkbIW8c2P
KSkbaJO3uGDN0JsA:LAPcXrCk15H4fKf1qP
:EM8y36xo1jSin3YfXv1LVfwptcV:av0eSR
dZsgrmE9hgYMN2l8OGxCL6a;gO9Kc7CO:v0
WNZ8um:e8n2ZV0AnZ8nb0i6VQMvxjHZ8kcP
kwefSPZScNdta8UeligOqDAixVkkMCaaSBX
CvaLMfbSc4m1ea;E:ksxH:2GMArRQakXiTR
fgYRY7HJB7WuD00P7iwvaaDIpuiKD4HICm:
RX8MBMC05x:lnSr9iyIItUVTG:Bcb1F6psP
l0GVdYDtDdBusGxwkL9NNdNKDV48t6YIgM8
ahkLJ2zD2kRIh884ohCGo42oY5UbzzWfHj2
tqLgJW95ZHyR;hP1pm72OPVvGSq3AdKIlO0
J8vIxBd0pd9rMfiWHGYv2zVMTrFf::l6kSP
SCSRhZKyPe08WZRCjbxV71QxY6MXIWjbj9X
Zs:Z:AmTRQAqhxQ5xqlJwhMDj5fWE8ysxVP
ucSZa3qQGH;BipICa7Bg25vngaL:Izc3JY0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
eCyqJ7zThP00F7b6+Zki2uTf+HvIERtM+WSr6MZv9wEYIKQOItVVXflrP3jIConpNjcfmexj9RoJGNQxbZNnvudcyGndGtGVQibG6+JeLhH2MXaXVOUlzXS/GBZbUfd2yFSD2vXXW1VdzZAcY
ybloAFhkjMH4n3sTmtxfuYCuM4N/Eq8T6rvHiQPmB5wdHXFxREeyp1+LTvBaNCCxu10mNOgHpxO3r9JUInVrkooyTPacbw22QZLi2slLqdx3hKBIiFhRBGmypTLMUqkf0k3SxwkqeqfbkB0Ev
YnUbLdt+lw/lztd3+hOFiqXfjSa75fiqqRE6BK2j3FJRBP+ZJIkg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Q1BQdruf7qtPVfH8mPS/3bskwL9af251rSCYmEv2cbr/JnnTg4EijYc21xuMqwXHfzZCL8J5DgFeZm6Nsxfj27XSC7k8r2TGgQOgr+EdJQFbTZQxxqlwt6aNWoT/y2knUxu3NaAPtzBCm7CXJ
TPfdrRxqaGxkak+TVwaFnmwzhUoh3jxMs4NqUmawMhNqswmvOY3uHpI3UqS6DYJ59fkxFsbasurKBpU31/zgVpllKLVUuxGk1f2Pb3zSAkcaUNhguZKLJpFukROnGD9KgKgKK0sGhwxT+0c7q
bKC01eOiHYa9wNLVL4ogHZaKiPu8x9kVsUJJW6n4hZMuUzBWJ/Yg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|5AC71786-7BAB-4587-913C-AB54217B0905|2022-10-01T21:18:45|INT020124V62|eCyqJ7zThP00F7b6+Zki2uTf+HvIERtM+WSr6MZv9wEYIKQOItVVXflrP3jIConpNjcfm
exj9RoJGNQxbZNnvudcyGndGtGVQibG6+JeLhH2MXaXVOUlzXS/GBZbUfd2yFSD2vXXW1VdzZAcYybloAFhkjMH4n3sTmtxfuYCuM4N/Eq8T6rvHiQPmB5wdHXFxREeyp1+LTvBaNCCxu10mN
OgHpxO3r9JUInVrkooyTPacbw22QZLi2slLqdx3hKBIiFhRBGmypTLMUqkf0k3SxwkqeqfbkB0EvYnUbLdt+lw/lztd3+hOFiqXfjSa75fiqqRE6BK2j3FJRBP+ZJIkg==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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HOJA 8 DE 8

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


